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IEVADS 
 

Ļaujiet man pastāstīt, kas es esmu, jo jums jāzina, kāpēc 
esmu kvalificēts jums to prezentēt. Esmu bijušais armijas 
izlūkošanas analītiķis un korejiešu valodnieks (98C1L), vēlāk 
dari valodnieks savā otrajā iesaukšanas karā. Mana sieva 
domā, ka esmu nedaudz autisks, un es sliecos piekrist — man 
ir tāds prāts, kas apsēsts ar modeļiem un detaļām, līdz viss 
nostājas savās vietās. Esmu pilnas slodzes sludinātājs kopš 
2015. gada, un 2020. gada martā Dievs man lika pārdot 
produktus Amazon, lai atbalstītu savu kalpošanu. Ar Viņa 
palīdzību pēdējo sešu gadu laikā esmu pārdevis produktus 
par vairāk nekā 2 miljoniem ASV dolāru. Es nekad neesmu 
pieņēmis ne centa ziedojumos, un, ja Dievs to vēlas, es to 
nekad arī nepieņemšu. Tas ļauj man saglabāt neatkarību un 
objektivitāti un ļauj man veltīt vairāk nekā 6 stundas dienā 
mācībām un mācīšanai. 
 
2025. gada martā es nejauši uzdūros YouTube kanālam ar 
nosaukumu “Messiah 2030”. Es gandrīz ritināju tam garām 
— vēl viens datuma noteicējs, manuprāt —, bet kaut kas lika 
man noklikšķināt. Pēc sešām stundām satura es apstulbis 
sēdēju savā krēslā. Pirmo reizi mūžā Dieva pravietiskais 
kalendārs ieguva pilnīgu jēgu. Piecdesmit divi pravietojumi, 
kas norādīja uz Jēzus pirmo un otro atnākšanu, visi saplūst 
vienā datumā: Jom Terua, Taures diena, 2030. gada 27.–
28. septembris. Esmu noskatījies šos video vairāk nekā 
deviņdesmit reizes ar 1,75 reizes lielāku ātrumu. Sākumā es 
meklēju sliktu doktrīnu vai viltus mācības — jebko, lai 
noraidītu dzirdēto. Es neko neatradu. Tā vietā es atradu 
trūkstošo daļu, ko biju meklējis visas savas kalpošanas laikā. 
Skatiet saiti un QR kodu zemāk. 
 
Es ticu, ka Dievs visu mūžu mani ir sagatavojis būt par 
cilvēku, kurš spēj salikt kopā visas detaļas, ko citi zinātnieki 
un gudri cilvēki ir atraduši. Esmu izmantojis savas 



analītiskās prasmes Rakstos, lai noteiktu, kā šīs detaļas sader 
kopā, un es uzskatu, ka esmu to pilnībā izpratis un šeit jums 
uzticīgi atklājis. 
Mana kontaktinformācija ir iekļauta, tāpēc, ja jums ir kādi 
jautājumi, vienkārši jautājiet. Nenoraidiet tos uzreiz; tas 
būtu ļoti muļķīgi. Lai saprastu, ir jāpieliek pūles. Šī nav 
bērnudārza, šī ir maģistrantūras studiju programma. 
info@plperokside.com 
 
Šeit ir trīs galvenie Mesija 2030 video, kas man visu mainīja: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
Ja vēlaties atbalstīt manu kalpošanu, 
iepirkties var šeit: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
vai šeit: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Lūk, mans YouTube kanāls: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
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KO NESĪS TUVĀKĀ NĀKOTNE 
 

2027. gada 27.–28. marts : 
Parādās Izpostīšanas negantība. 
Antikrists tiek atklāts, kad pāvests Leons viņu 
atbalsta. 
1290 dienu skaitīšana. 

 
Cilvēkiem būs aptuveni 30 dienas, lai pieņemtu vai 
noraidītu gaisa kondicionēšanas sistēmu. 
Tā ir baznīcas “ atkrišana ” jeb “atkrišana”. 

• Cilvēki nostāsies pusēs. 
o  Musulmaņi , ebreji, kas noraida Jēzu, un 

katoļi sniegs savu varu un atbalstu AC un 
neo-osmaņu zvēram. Daudzi viltoti 
"kristieši" pievienosies viņiem. 

Patiesie kristieši stingri turēsies pie Bībeles 
patiesības un ticības  un neatlaidīsies 
bez vardarbības, 
Atkl 13:10. 

o  Neitrālie vai slēptie centīsies vienkārši 
slēpties un būt neatkarīgi no nemieriem. Tie 
galvenokārt būs tie, kas atjaunos Zemes 
iedzīvotāju skaitu Tūkstošgades valstībā, 
hinduisti, budisti, ateisti utt. 

 
2027. gada 27.–28. aprīlis : 

Vēlās lietusgāzes līst. 
1260 dienu skaitīšana. 

 
Tāda pati vara, kas tika dota Kunga apustuļiem Apustuļu 
darbu 2. nodaļā, tiks dota Viņa uzticīgajiem kalpiem, un 
1250 dienas mēs darīsim lielākus darbus nekā Viņš. 
 
 
 



Tomēr, 
• Tikai 2 no 7 “kristiešiem” (~28%) sākotnēji 

saņems šo spēku. Atkl 1:20 
o Mēs izglītosim un pārliecināsim dažus no 

atlikušajiem pieņemt un saņemt šo spēku. 
• Konfesijas polarizēsies. 

o Liberālie, grēku apliecinošie pievienosies 
katolicismam, atbalstot islāmu, pieņems 
šahadu un apgalvos, ka allāhs ir Jahve, 
tādējādi veicinot ekumenismu. 

o Konservatīvie, Bībeli apliecinošie cilvēki 
apvienosies mīlošu, laipnu vēstnešu 
korpusā, kas dziedina, baro un mīl 
pazemīgos. 

o Tiem kristiešiem, kas bija pasīvi un 
novērsti, VARBŪT būs vēl viena iespēja 
nožēlot grēkus. Varbūt. 

• Mūsu GALVENĀ misija būs meklēt un glābt 
pazudušos. Mēs dosimies uz VISbīstamākajām 
vietām (islāma militāristu cietokšņiem) un vadīsim 
cilvēkus pie Jēzus, dziedinot slimos, izdzenot 
dēmonus, ārstējot aklumu, kurlumu, slimības utt. 

o Miljoniem cilvēku tiks izglābti, un video, 
kas apliecina brīnumus, izplatīsies visā 
pasaulē. 

o Tie, kas tādējādi tiks izglābti, tad 
metastazēs un izglābs simtiem miljonu. 

o Mums individuāli vai pāros un mazās 
grupās būs savas kalpošanas tirgus zonas. 
Katrs no mums pilnībā liecinās par tām, un, 
kad būsim paveikuši tādu darba apjomu, 
kādu Tas Kungs uzskatīs par piemērotu 
konkrētajā jomā, tad ienaidniekam tiks 
atļauts mūs uzvarēt un nogalināt, un mēs 
tiksim sūtīti mājās ar godu. 

o Liecinieki liecinās savās teritorijās un mirs 



 

 
 

3,5 gadu laikā. Musulmaņi mūs nogalinās 
utt., bet tikai tad, kad Dievs izlems, ka ir 
pienācis laiks un ka mēs esam paveikuši 
pietiekami. Mūsu ķermeņi netiks apglabāti 
3,5 gadu laikā, un musulmaņi viens otram 
dos svētku dāvanas. Viņi domās, ka ir 
guvuši uzvaru un ka Allāhs ir varenais 
dievs... līdz mēs augšāmcelsimies. 

• Tikai Kristus karotāji, kas nebaidās pavēlēt mūsu 
uzbrucējiem sadedzināt, būs nākamā spēka cienīgi. 

o Mūs mierinās šis vienkāršais fakts: pavēle 
kādam “SADEDZINĀT!” neko nedos, ja 
Dievs nepiekritīs mūsu vērtējumam, ka šī 
persona ir pelnījusi nāvi. Mūs nevar 
notiesāt par slepkavību tikai par vārda 
kliegšanu. Tikai Dievs ir tas, kurš iznīcina 
cilvēku un mūs aizsargā. 

o Parādot pasaulei, ka Dieva pacietībai ir 
robežas, mēs arī palīdzēsim miljoniem 
cilvēku gūt pestīšanu. Mīlestība ir galvenā 
stratēģija, taču efektīva ir arī atriebība. 

 
2030. gada 27.–28. septembris : 

Šī ir Jom Terua, Taures diena, un 
Mēs ejam mājās. 

 
Tā ir arī Roš Hašana, pirmā diena 6001. gadā kopš Dieva 
radīšanas Ādamam. Augšāmcelšanās, aizraušanās un 
atgriešanās (RRR) laiks būs pēc 1250 liecināšanas dienām, 
jo 1260 dienas "saīsina" "Desmit bijības dienas", kuru laikā 
mēs atradīsimies savās istabās vai kambaros ar aizvērtām 
durvīm, kā teikts Jesajas 26:19-21, pasargāti, kamēr Dievs 
izlies Savas dusmas. 
 
 
 
 



TIKAI šīs desmit dienas ir Dieva dusmas. 
 
Pārējā Lielā bēdu laika daļa ir Sātana dusmas, jo viņam 
netiks dota iespēja ieiet debesīs un mūs apsūdzēt, un viņš 
zinās, ka viņam ir atlicis tikai maz laika. 
 

Jesajas 26:19 – Tavi mirušie dzīvos; 
Viņu līķi celsies augšā. 
Jūs, kas guļat pīšļos, mostieties un gavilējiet gavilēs, 
Jo tava rasa ir kā rītausmas rasa, 
Un zeme dzemdēs aizgājušos garus. 
Jesajas 26:20 – Nāciet, mani ļaudis, ieejiet savās 
istabās 
Un aizveriet aiz sevis durvis; 
Paslēpies uz brīdi 
Līdz sašutums sāks savu gaitu . 
Jesajas 26:21 – Jo redzi, Tas Kungs izies no Savas 
mītnes 
Lai sodītu zemes iedzīvotājus par viņu netaisnību; 
Un zeme atklās savu asinsizliešanu 
Un vairs neapsegs viņas nokautos. 

 
2030. gada 7. oktobris (Hamas uzbrukums + 7 gadi 
precīzi ): 

Šī ir Jom Kipura, Izlīguma diena, 
Mēs gaidām Tūkstošgades valstības sākumu 

 
Es ticu, ka, tā kā Jesaja saka: “Ieejiet SAVĀS istabās un 
aizveriet aiz sevis SAVAS durvis”, mēs būsim savos 
dzīvokļos zelta pilsētā Jaunajā Jeruzalemē desmit īsas 
dienas. Ir tikai viens ebreju svētku dienu pāris (Moedim / 
 kas notiek ar desmit dienu starpību: Roš Hašana jeb ,(מועדים
Jaunais gads, kas iekrīt 1. Tišrejā un ir pazīstama arī kā Jom 
Terua, Tauru diena, un Jom Kipurs , Salīdzināšanas diena, 
kas iekrīt 10. Tišrejā. 
 
  



 

 
 

  



DANIELS 70. NEDĒĻA 
   

        
Jezuītu priesteris Fransisko Ribera de Viljakasīns (1537-
1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

un Džons Nelsons Dārbijs (1800–1882) ir 
maldinājuši kristiešus vairāk nekā jebkurš 
cits vēsturē, izņemot jebkuru no pāvestiem. 
Riberas darbus ir tulkojis Lūkass Kings, 
kurš raksta: “Jezuīta Fransisko Riberas 
komentārs par Svētā Jāņa apokalipsi 

ieviesa jaunu Atklāsmes interpretāciju 
kontrreformācijas laikā. Šis raksts atklāj sevi kā futūrisma 
sākotnējo avotu, atmaskojot Romu kā 
dispensacionalisma autoru .” Kā drīz redzēsim, Roma ir 
arī pēdējo laiku atkrišanas centrā. 
 
Dārbija Bībeles tulkojums, kas publicēts 1890. gadā, 
ietekmēja un daļēji tika iekļauts Skofīlda Bībelē (1909), kas 
tika plaši izmantota Amerikas semināros, piesārņojot veselu 
paaudžu labvēlīgu mācītāju doktrīnu. Patiesībā jūsu 
pazemīgais autors tika vadīts pie Kristus Dentonas Bībeles 
baznīcā Dentonā, Teksasā, kuru tolaik vadīja Tomijs Nelsons 
(ThM), kurš bija ieguvis izglītību Dalasas Teoloģijas 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


 

 
 

seminārā (DTS), ko dibināja Skofīlda sekotāji. DTS kļuva par 
ievērojamāko dispensacionalisma institūciju, un Skofīlda 
Bībele veidoja tās Bībeles mācību pamatu. Tas noveda pie 
manas kļūdainās Bībeles doktrīnas divus gadu desmitus, 
ticot, ka es varu grēkot, cik vien vēlos, un tomēr tikt aizrauts 
debesīs, pirms viss kļūst pārāk slikti. 
 
Citi semināri, kas ir sagatavojuši nepilnīgus mācītājus, ir 
Mūdija Bībeles institūts, Meistara seminārs, Ganu teoloģijas 
seminārs, Čafera teoloģijas seminārs, Maranatas baptistu 
seminārs, Filadelfijas Bībeles skola (tagad Kernas 
universitāte), Biola un citi baptistu semināri. 
 
Miljardiem kristiešu ir maldināti, liekot domāt, ka Daniēla 
grāmatas 70. nedēļa nevienā daļā nav pabeigta un pilnībā ir 
nākotnē. Tā ir būtiska vienīgā vārda “pēc” kļūda Daniēla 
9:26: “Tad pēc tam… ” ...sešdesmit divas nedēļas Mesija 
tiks iznīcināta..." Lielākā daļa ir pieņēmuši, ka "pēc" nozīmē 
tūlīt pēc tam , proti, jau nākamajā dienā. Taču mums jāņem 
vērā acīmredzamais fakts, ka Jēzus kalpošana ilga no Viņa 
atnākšanas Salīdzināšanas dienā 26. gadā pēc Kristus līdz 
Viņa krustā sišanai Pashā svētkos, 30. gada 5. aprīlī... kas ir 
precīzi 3,5 gadi.  
 
Tā kā Mesijai bija jātiek iznīcinātai “PĒC” 69. nedēļas , vai 3,5 
gadi pēc tās joprojām nav “PĒC” tās? Ir skaidrs, ka atlikuši 
TIKAI 3,5 gadi. 
 
Tāpēc mums desmit reizes tiek teikts , ka Lielo bēdu laiks 
būs no 1260 līdz 1290 dienām. Papildu 30 dienas ir tikai 
atkrišanas laiks pēc tam, kad 2027. gada 27.–28. martā tiks 
atklāta AK. 
 
Daudzi kristieši uzskata, ka pirms bēdu laika notiek 
aizraušanās, un cer, ka Baznīca tiks paņemta no pasaules 
pirms bēdu laika sākuma. Tā ir tukša vēlmju domāšana un 



pilnīgi iedomāta. Esmu dzirdējis dažas citātas, kuras, 
viņuprāt, apstiprina viņu vēlmes, taču visas ir nepareizi 
interpretētas: 

1. “Baznīca vairs nav atrodama Atklāsmes grāmatā 
pēc 3. nodaļas.” 

a. Šis ir, bez šaubām, vissliktākais. 3. nodaļā 
Jānis tikko pabeidza rakstīt vēstules 
septiņām tā laika draudzēm. Ja draudzes 
nav uz zemes, kāpēc tām tiek rakstītas 
vēstules, lai tās nožēlotu pagātni? Atkal 
savu neglīto galvu paceļ Džona Nelsona 
Dārbija sagrozītā mācība , kas izdomāja 
"bēdu svētos". Tā sauktie "bēdu svētie" ir 
jauni ticīgie, kas pie Kristus tika vadīti 
tikai 1260 dienu laikā un kuriem vēl nav 
nekā, par ko nožēlot grēkus, kas jau nebūtu 
piedots, kad viņi tika glābti. Viņi nav 
atkrituši vai aizmirsuši darbus, ko darīja 
sākumā, kā tas notika Efezā. 

b. Piektā zīmoga laikā ir mocekļi, kas mira par 
Evaņģēliju un atteicās no Zvēra zīmes. 
Pretribberu piekritēji uzskata, ka ikviens, 
kas mirst Lielo bēdu laikā, ir Lielo bēdu 
laika svētais, nevis kāds, kas pieņēma ticību 
pirms Antikrista atklāšanās. 

c. Atkl 7:9 teikts, ka ir neskaitāms skaits 
cilvēku, kas ir pārcietuši Lielo bēdu laiku. 
Atkal “bēdu svētie”. Kognitīvā disonanse. 

d. Atkl 11:3 teikts, ka Dieva divi liecinieki 
ķersies pie darba. Tā ir baznīca – jūdi un 
pagāni. 

e. Atkl 12 — nodaļa runā par kaut ko, kas 
notika pirms 2000 gadiem, un saista to ar 
“pārējiem [sievietes] bērniem. 17 “ Tad 
pūķis sadusmojās uz sievieti un devās karot 
ar pārējiem viņas bērniem, kas tur Dieva 



 

 
 

baušļus un Jēzus liecību.” Atkal bēdu svētie. 
*nopūšas* 

f. Baznīca ir pilnībā atrodama Atklāsmes 
grāmatā pēc 3. nodaļas. Atkl 14:14f teikts: 
“Tad es redzēju, un, lūk, balts mākonis, un 
uz mākoņa sēdēja kāds Cilvēka Dēlam 
līdzīgs, ar zelta kroni galvā un asu sirpi 
rokā. 15 Un no tempļa izgāja cits eņģelis, 
skaļā balsī saucot tam, kas sēdēja uz 
mākoņa: “Lai strādā ar savu sirpi un pļauj, 
jo pļaujas stunda ir pienākusi, jo zemes raža 
ir gatava!” 16 Tad tas, kas sēdēja uz 
mākoņa, nolaida savu sirpi pār zemi, un 
zeme tika novākta.” TĀ ir visas baznīcas 
aizraušanās, ne tikai bēdu laika svēto 
aizraušanās. 

2. “Divdesmit četri vecākie pārstāv draudzi, un tā 
atrodas debesīs.” 

a. Viņi apgalvo, ka 24 vecaji ir 12 Izraēla dēli 
plus 12 apustuļi. Kad viņiem jautā, vai ir 
iekļauts Dans vai Ēfraims, viņi nevar 
atbildēt. Neviens no tiem neparādās tekstā. 

b. Arī uz jautājumu, vai Jānis uzskata sevi par 
vienu no 12 apustuļu vecākajiem, viņiem 
nav atbildes. Jānis un Jānis sarunājas? 

3. “Dievs tiesas dienā nesitu Jēzus sievu.” 
a. Es patiesībā piekrītu šim viedoklim, taču 

viņi visas 1260 dienas definē kā Dieva 
dusmu laiku, bet tā nav. Pirmās 1250 dienas 
ir Sātana dusmas, un tikai pēdējās desmit 
dienas ir Dieva dusmas. 

b. Dievs pilnībā aizraus Savu baznīcu, pirms 
izlies Savus Kausus ar savām tiesām. Zīmogi 
un Taures ir vienkārši... Ziņojot par 
notiekošo uz Zemes, viņi neapgalvo, ka 
Dievs to visu izraisa . 

4. “Dievs izvilka arī Noasu, Lotu un Rahābu tieši laikā.” 



a. Noass, Rahaba un Lats zaudēja karjeras, 
ģimenes locekļus, tika ieslodzīti uz kuģa uz 
gadu, viņu mājas tika iznīcinātas, un Lats 
pat tika izvarots no savu meitu rokām pēc 
tam, kad zaudēja 50% savas ģimenes, divus 
znotus un sievu. 

 
  



 

 
 

LAIKA SKALAS SADALĪJUMS  

• Dekrēts par Jeruzalemes atjaunošanu 
(458. g. p.m.ē.): Artakserksa dekrēts (Ezras 7) 
atļauj atjaunošanu, pārvaldību un tempļa 
kalpošanu, tādējādi izpildot kritēriju "atjaunot un 
pārbūvēt". 

• Pirmās 7 nedēļas (49 gadi): 458.–409. g. p.m.ē. 
Jeruzalemes un tās iestāžu atjaunošana pretestības 
apstākļos (sal. Ezra–Nehemija). 

• Nākamās 62 nedēļas (434 gadi): 409. g. p.m.ē.–26. g. 
m.ē. Starpderību periods, kas noved pie Mesijas 
parādīšanās. (nav 0. gada) 

• 69 nedēļu (483 gadu) beigas: 26. gads pēc Kristus. 
Jēzus tiek kristīts un svaidīts ar Garu; sākas Viņa 
publiskā kalpošana (Lūkas 3). 

• 70. nedēļa (kopā 7 gadi, sadalīti): 
o Pirmā puse (3,5 gadi): 26. g. m.ē.–30. g. m.ē. 

5. aprīlis. Jēzus kalpošana uz zemes. 
o 70. nedēļas vidus: 30. gada 5. aprīlis. Pashā 

svētki (14./15. nīsāns). Jēzus tiek sists krustā 
("nogriezts") kā Pashā Jērs, piepildot 
Izceļošanas grāmatas tipoloģiju par 
atbrīvošanu caur jēra asinīm. Viņa vienreizējais 
upuris padara tempļa upurus tipoloģiski 
novecojušus; Viņš apstiprina veco derību ar 
jauno. 

o Baznīcas laikmets (pravietiskais pārtraukums): 
30. gada 5. aprīlis – 2027. gada 27. aprīlis. 
Pagarināta iekava starp 70. nedēļas divām 
pusēm. Šajā periodā Izraēlas nacionālās 
derības attiecības ir apturētas , kamēr 
evaņģēlijs nonāk pie pagāniem un tiek celta 
baznīca. Šī pārtraukuma atspoguļo laikmetu 
starp Izraēlas Mesijas noraidīšanu un tās 
turpmāko atjaunošanu. Pretribberu sekotāji 



bieži saka, ka Jēzus kalpošana turpinājās 
3,5 gadus caur Viņa apustuļiem, bet apustuļu 
darbs kopumā ilga 65 gadus, līdz Jānis 
uzrakstīja Atklāsmes grāmatu ap 95. gadu pēc 
Kristus. Citi saka, ka Viņa kalpošana turpinājās 
līdz 70. gadam pēc Kristus, kad tika iznīcināta 
Jeruzaleme un Templis, taču tas ir 
hermeneitiski absurdi. 

o Vasarsvētki/Šavuots (50 dienas pēc Pashā 
svētkiem, 30. g. m.ē.): Svētā Gara izliešana 
ievada baznīcu un pirmo augļu misiju, 
signalizējot par ražu tautām, kas atrodas 
spraugā. 

o Otrā puse (3,5 gadi, nākotne ): 2027. gada 27. 
aprīlis–2030. gads pēc Kristus. Daniēla 
pravietojuma par Izraēlu galīgais piepildījums, 
noslēdzot 70 nedēļas, kas bija noteiktas 
Daniēla tautai. Tas galvenokārt notiek tad, kad 
EBREJI (“Jūdas nams”) tiek evaņģelizēti ar 
īpaši pilnvarotu 144 000 jūdu starpniecību. 

o Taures svētki (Roš Hašana, Tišri 1): 
novērošanas punkts otrajā pusē; to tēmas par 
karalisko kronēšanu, grēku nožēlu un atmodu 
saskan ar pravietisko pēdējo notikumu 
vēstījumu. 

o Salīdzināšanas diena (Jom Kipurs, Tišri 10): 
Tematiska saikne nacionālajai grēku nožēlai un 
attīrīšanai, kas rezonē ar Daniēla 9. nodaļas 
mērķiem izbeigt grēku un veikt izpirkšanu. 

o Būdiņu svētki (Sukota, Tišri 15.–21. lpp.): 
Ražas ievākšanas un dievišķās mājvietas svētki; 
paredz atjaunošanas kulmināciju un Mesijas 
klātbūtni atpestīto vidū. Šī ir Jēzus dzimšanas 
diena. 

• Notikums pēc pravietiskā laika: 70. gads pēc 
Kristus. Romiešu īstenotā Jeruzalemes un tempļa 



 

 
 

iznīcināšana ir pirmā no daudzajām pareģotajām 
izpostīšanas reizēm, kas notiek baznīcas laikmeta 
laikā. 

• 70. nedēļa sastāv no diviem 3,5 gadu periodiem: 
pirmā puse ilgst no 26. gada mūsu ērā līdz 30. gada 
5. aprīlim; otrā puse paliek nākotnē — no 2027. gada 
27. aprīļa līdz 2030. gada 27. septembrim. 

• Svētku dienu marķieri (Pasā svētki, Vasarsvētki un 
rudens svētki) sniedz tipoloģiskus enkurus 
notikumiem laika skalā, bet nemaina gada dienas 
skaitīšanu. 

• Starpposma baznīcas laikmets netiek ieskaitīts 70 
nedēļās, jo pravietojums īpaši attiecas uz Daniēla 
tautu (Izraēlu) un svēto pilsētu. 

• Mesijas svaidītais: Jēzus kristības identificē Viņu kā 
"Mesiju Valdnieku", tomēr Viņa kalpošana sākas 40 
dienas vēlāk, pēc Tešuvas/grēku nožēlas laika. 

• Sasniegtā izpirkšana: Viņa krustā sišana 30. gada 5. 
aprīlī (Pashā svētki, 14./15. nisans) izbeidz 
upurēšanas sistēmas nepieciešamību, kas notiek 70. 
nedēļas vidū; kā Pashā Jēra, Viņa asinis nodrošina 
atbrīvošanu un atklāj jauno derību. 

• Vasarsvētku pirmie augļi: Piecdesmit dienas pēc 
Pashā svētkiem Šavuotā tiek izliets Svētais Gars, 
aizsākot baznīcas liecību un paredzot ražu tautu vidū 
pravietiskajā pārtraukumā. 

• Derības apstiprināšana: Jēzus iesvēta jauno derību, 
kas tika piepildīta Viņa asinīs pēdējās nedēļas pirmajā 
pusē. 

• Pravietiskās pauzes uzsākšana: Pēc Kristus nāves un 
Izraēla noraidīšanas (ko simbolizē tādi notikumi kā 
Stefana nomētāšana ar akmeņiem) pravietiskais 
pulkstenis apstājas, atklājot baznīcas laikmetu — 
periodu, kad pagāni tiek uzpotēti un evaņģēlijs 
izplatās visā pasaulē. 



• Nākotnes pabeigšana un rudens svētki: Paredzams, ka 
70. nedēļas otrā puse (sākot ar 2027. gada 27. aprīli) 
tematiski krustosies ar rudens svētkiem — bazūnēm 
(vēstnesi un atmodu), Salīdzināšanas dienu 
(nacionālo grēku nožēlu un attīrīšanu) un Būdiņu 
(ražas ievākšanu un dievišķo mājvietu) —, jo 
pravietojuma mērķi Izraēlai tiek pabeigti: pārkāpumu 
pabeigšana, vīzijas un pravietojuma aizzīmogošana un 
vissvētākā svaidīšana. 

• Spriedums pār pilsētu: 70. gada iznīcināšana pēc 
Kristus uzsver pravietojuma brīdinājumus un Jēzus 
paredzējumus, kas notika pravietiskajā pārtraukumā. 
Interesanti, ka, lai gan Jūdas nams noraidīja savu 
Mesiju no 30. gada krustā sišanas līdz pat 70. gada 
Tempļa iznīcināšanai pēc Kristus, VAI VIŅI VARĒJA 
Viņu pieņemt? Ecēhiēla grāmatas 4. nodaļa teica, ka 
viņi Viņu nepieņems, tātad, vai viņiem tas tika liegts, 
vai arī Ecēhiēla grāmatas 4. nodaļa vienkārši ziņoja, 
ka viņi Viņu nepieņems? Es domāju, ka viņiem bija 
brīva griba Viņu pieņemt vai noraidīt, un Dievs runāja 
caur Ecēhiēlu, lai ziņotu par nākotnes faktu, ka viņi 
izvēlēsies Viņu noraidīt. Dievs arī lika iznīcināšanai 
notikt tieši 40 gadus pēc krustā sišanas, lai 
matemātika darbotos, reizinot to ar septiņi saskaņā ar 
Leviticus grāmatas 26. nodaļu. 

Saliekot 2. un 2. kopā, mēs redzam, ka Daniēls teica, ka 
Mesija tiks nogalināta 70. nedēļas vidū , un Jēzus 
kalpošana bija precīzi puse no septiņām, vai nav 
acīmredzams, ka pirmā puse no 70. nedēļas IR PABEIGTA? 
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nedēļas vidū Viņš darīs galu kaujamajiem un ziedojamajiem 
upuriem. Un uz negantību spārna būs tas, kas posta, līdz 
brīdim, kad pār posta ļaudīm tiks izlieta nolemtā galība.” 
 
Kas un kad? 
 
24. pantā ir uzskaitītas sešas lietas, kas jāpaveic līdz Daniēla 
grāmatas 70 nedēļu beigām: 

1. Pabeidziet pārkāpumu. 
2. Izbeidziet grēkus. 
3. Veiciet izlīgumu (izpirkšanu) par netaisnību. 
4. Ienesiet mūžīgu taisnību. 
5. Aizzīmogojiet vīziju un pravietojumu. 
6. Svaidi “Vissvētāko”. 

 
Līdz Savas kalpošanas beigām Jēzus piepildīja pirmos trīs 
punktus. Ar Savu upuri Jēzus nodrošināja ceļu grēku 
piedošanai un kļuva par izpirkšanas upuri par mūsu 
grēkiem, samierinot mūs ar Dievu (Kolosiešiem 1:19-20). 
Pēdējos trīs Viņš piepildīs pēc Savas atgriešanās. 
 
sakārtošana Daniēla 70 nedēļu pravietojumā 
 



26. pantā ir aprakstīts ļauns princis, kurš iznīcinās pilsētu 
(Jeruzalemi) un svētnīcu (kur tiek upurēti upuri). 
 
27. pantā tālāk teikts, ka “viņš ar daudziem apstiprinās 
derību uz vienu nedēļu”. Viens jautājums ir, uz ko attiecas 
vietniekvārds “viņš” atsaukties ? Daudzi uzskata, ka “viņš” 
attiecas uz 26. pantā minēto princi. Tiek uzskatīts, ka šis 
princis nodibinās sava veida derību, kas tiks lauzta “nedēļas 
vidū” (pēc 3½ gadiem). 
 
Taču rūpīga lasīšana parāda, ka “viņš” neattiecas uz princi, 
bet gan uz Mesiju. 
 
Ievērojiet frāzi 26. pantā “prinča tauta”. Gramatiski nav 
pareizi 27. pantā vienskaitļa vietniekvārdu “viņš” piešķirt 
26. pantā daudzskaitļa vietniekvārdam “tauta”. Ja “viņš” 
attiektos uz princi, frāze būtu jāformulē citādi: “tautas 
princis”. Bet, tā kā pants atsaucas uz “prinča tautu”, princis 
nav pareizais vietniekvārda priekštecis. 
 
“Mesija” ir vienīgā persona, kas minēta 26. pantā un var būt 
vietniekvārda “viņš” priekštecis . Tātad frāze “viņš 
apstiprinās derību ar daudziem vienas nedēļas laikā” attiecas 
uz Mesiju. 
 
Mesija “apstiprina derību ar daudziem” 
 
27. pantā ir teikts, ka “viņš” (Mesija) apstiprina derību ar 
daudziem uz vienu nedēļu un tad, šīs nedēļas vidū, Viņš 
izbeidz upurus un ziedojumus. 
 
Frāze “apstiprināt derību” masorētu tekstā un Jaunajā 
Amerikas standarta Bībelē tiek tulkota kā “noslēgt stingru 
derību”. Jaunajā pārskatītajā standarta versijā šī frāze tiek 
tulkota kā “noslēgt stipru derību”. Ebreju vārds, kas tulkots 
kā “apstiprināt” (vai “nostiprināt”), ir gabar , kas nozīmē 



 

 
 

“būt stipram, uzvarēt, … pārsiet visu salauzto, padarīt 
stingru, … padarīt spēcīgu, spēcīgu, stiprināt” (Vilhelms 
Geseniuss, Ebreju un kaldeju leksikons Vecās Derības 
rakstiem ). 
 
Citiem vārdiem sakot, “apstiprināt derību” nozīmē vēl vairāk 
nostiprināt un stiprināt jau esošu derību, kā aprakstīts 
Jesajas grāmatas 42:21. pantā: “Tas Kungs ir apmierināts 
Savas taisnības dēļ, Viņš dos lielu bauslību un padarīs to 
godājamu.” (KJV) “Paaugstināt” nozīmē stiprināt vai 
paplašināt. 
Jaunā Derība stiprina Veco Derību, kas ir Dieva likuma 
saistīšana un stiprināšana. Apsveriet, kā Jēzus paaugstināja 
likumu Kalna sprediķī Mateja evaņģēlija 5.–7. nodaļā. Jēzus 
3½ gadus uzsvēra “jauno” jeb “nostiprināto” (“stingro”) 
derību un pēc tam tika sists krustā. 
 
Mesija izbeidz upurēšanu un ziedojumus 
 
Pēc Jēzus nāves levītiešu upuri vairs nebija nepieciešami kā 
Viņa grēku izpirkšanas upura attēlojums, kas nozīmē, ka 
Viņš “pielika punktu upuriem un ziedojumiem”. Lai gan 
ebreji turpināja nest upurus līdz pat tempļa iznīcināšanai 70. 
gadā pēc Kristus, tie vairs nebija nepieciešami. Viens no 
iemesliem, kāpēc tika rakstīta vēstule ebrejiem, bija 
pārliecināt ebrejus, ka Jēzus upura un Jaunās Derības 
ieviešanas dēļ upurēšanas sistēma vairs nav nepieciešama 
(Ebrejiem 10:14–18). 
 
Daniēla grāmatas 9:26–27 ir teikts, ka Mesija tiks “izdeldēts” 
pēc kopumā 69 nedēļām (septiņas nedēļas plus 62 nedēļas). 
Pravietiskā 70. nedēļa (septiņi gadi) sākās ar Jēzus 
kalpošanu. Viņš tika “nogriezts” (sists krustā) pēc 3½ 
gadiem (“nedēļas vidū”). Viņš ne tikai nomira pravietiskās 
septiņu gadu nedēļas vidū, bet rūpīga izpēte rāda, ka Viņš 
nomira arī kalendārās nedēļas vidū (trešdienas 



pēcpusdienā). 
 
Tādējādi ir skaidrs, ka Mesijas darbs, kam bija jāpaveic 70. 
nedēļā, vēl nav pabeigts . Kā jau minēts iepriekš, pirmie 
trīs no sešiem 24. pantā uzskaitītajiem punktiem, kas bija 
jāpaveic līdz Daniēla grāmatas 70 nedēļu beigām, ir pabeigti, 
un pēdējie trīs ir palikuši nepabeigti. Visi tiks pilnībā 
piepildīti nākotnē, kad Mesija pabeigs 70. nedēļas pēdējo 
pusi. 
 
Lai iegūtu papildu informāciju, noteikti izlasiet pievienotos 
rakstus par Daniēla grāmatā aprakstītajām tēmām un 
notikumiem . 
 

 

Par autoru 

 
Dons Hensons 
Dons Hensons kopā ar sievu Raniju pašlaik ir Vispasaules 
Dieva Baznīcas (Church of God), Akronas-Kantonas un 
Kolumbusas-Kembridžas (Ohaio štatā), draudžu mācītājs. 
Viņš darbojas mācītāja amatā kopš 1986. gada, iepriekš 
kalpojot draudzēm Oregonā, Tenesī, Ohaio un Pensilvānijā. 
Lasīt vairāk 

https://lifehopeandtruth.com/prophecy/understanding-the-book-of-daniel/
https://lifehopeandtruth.com/prophecy/understanding-the-book-of-daniel/
https://lifehopeandtruth.com/authors/don-henson/
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Lūk, avots, ko atradu un kas visu skaitļu apstrādi ir paveicis 
mūsu vietā, lai mums tas nebūtu jādara — Crosswalk.com. 
 

• Jēzus piedzima 1. nīsanā, 5. gadā p.m.ē. 
(2. Moz. 40:2, 34; Jņ. 1:14) 

• Jēzus tika kristīts Teveta 1. datumā, 26. gadā pēc 
Kristus. 
(1. Moz. 8:5; Marka 1:9–13) 

• Jēzus tika sists krustā 30. gada 14. nisanā 
(2. Moz. 12:6; 1. Kor. 5:7) 

• Jēzus tika augšāmcelts mūsu ēras 30. gada 16. 
nīsanā 
(3. Mozus 23:10–11; 1. Kor. 15:20) 

• Jēzus uzkāpa debesīs Ījāra gada 25., 30. gadā pēc 
Kristus. 
(Apustuļu darbi 1:3) 

• Jēzus atgriežas 2030. gada 1. tišri dienā 
(3. Mozus 23:24; Hos 6:2; 1. Kor. 15:52) 
 

Bībelē ir rakstīts: 
• ka Jēzus kalpošana sākās, kad viņš tika kristīts 30 

gadu vecumā 
(Lūkas 3:21–23) 

• ka Jēzus kalpošana ilga 3,5 gadus 
(Daniēla 9:27; 4 Pashā svētki: Jāņa 2:13, 5:1, 6:4, 

11:55) 
• ka Jēzus tika kristīts Tiberija 15. valdīšanas gadā 

(Lūkas 3:1) 
• ka Jēzus piedzima pirms Hēroda nāves (Mateja 

2:20) 
Vēstures ieraksti: 

• ka Tiberija 15. valdīšanas gads bija 26. gads pēc 
Kristus (viņa līdzvaldnieki sāka valdīt 12. gadā pēc 
Kristus) 

• ka Hērods nomira 4. gadā p.m.ē. 



Secinājumi: 
• Ja Tiberija 15. valdīšanas gads ir 26. gads pēc 

Kristus, tad Jēzum tajā laikā bija 30 gadi. Ja 
Jēzum 26. gadā pēc Kristus bija 30 gadi, tad viņš ir 
dzimis 5. gadā pirms Kristus. Tātad Jēzus krustā 
sišana bija 30. gadā pēc Kristus, jo Jēzus 
kalpošana ilga 3,5 gadus. Un tā kā Jēzus tika sists 
krustā 14. nisanā, viņš tika sists krustā tikai 13 
dienas pēc savas dzimšanas dienas, kas nozīmē, ka 
viņš nomira 34 gadus un 13 dienas vecs. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
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KAS IR DIVI LIECINIEKI? 
 
Jēzus kalpošanas pēdējos 3½ gados būs divi liecinieki, kas 
spēcīgi sludinās Evaņģēliju: 1) ticīgie ebreji un 2) ticīgie 
cittautieši . Tie ir divi pravieši no Atkl 11:3 – “Un Es došu 
pilnvaras saviem diviem lieciniekiem, un viņi pravietos 1260 
dienas, tērpti maisos.” [domāts lielā pazemībā] 5. pants. Un, 
ja kāds gribēs tiem kaitēt, no viņu mutes izplūdīs uguns un 
aprīs viņu ienaidniekus; ja kāds gribēs tiem kaitēt, tas tiks 
nogalināts šādā veidā . 
 
Mēs neelposim uguni kā Godzilla ! Mēs vienkārši 
pavēlēsim: “ DEG !”, un viņi sadegs. Iemesls, kāpēc ikviens, 
kurš vēlas mums nodarīt ļaunumu, ir jānogalina šādā veidā, 
ir tāds, ka DIEVS tiks vainots/ieskaitīts nāvē, un neviens no 
mums netiks tiesāts par slepkavību, kā tas notiktu, ja mēs 
izmantotu zobenu, ieroci, bumbu, indi, automašīnas 
bamperus utt. Nevar kādu notiesāt par slepkavību tikai par 
runāšanu! Tāpēc arī Atkl 13:10 teikts: “Ja kāds nogalina ar 
zobenu, tas jānogalina ar zobenu”, mēs fiziski necīnāmies. 
 
Atkl. 11:6 Tiem ir vara aizslēgt debesis, lai lietus nelītu viņu 
pravietošanas dienās [3½ gados]; [tāpat kā Elijam], un vara 
pār ūdeņiem tos pārvērst asinīs, [tāpat kā Mozum], un vara 
sist zemi ar visādām mocībām, cik vien viņi vēlas.” Šie 
patiesībā ir “lielāki darbi” nekā Jēzus darīja Savas 7 gadu 
kalpošanas pirmajā pusē! 
 
Ko Jēzus teica, kas vēl nav piepildījies? 
Jāņa evaņģēlija 14:12 Jēzus teica: “Patiesi, patiesi Es jums 
saku: kas Man tic, tas darīs darbus, ko Es daru, un darīs vēl 
lielākus par šiem , jo Es aizeju pie Tēva.” 
 
Vai Viņa mācekļi darīja lielākus brīnumus nekā Jēzus? Nē. 
Šis ir pravietojums, kas vēl jāpiepildās. Kāda saistība starp 
Jēzus došanos pie Tēva un Viņa mācekļu darīšanu lielākus 



darbus? Jāņa 16:7 – “Bet Es jums saku patiesību: tas jums 
par labu, ka Es aizeju, jo, ja Es neaizeju, Mierinātājs nenāks 
pie jums, bet, ja Es iešu, Es Viņu sūtīšu pie jums.” 
 
Jēzus mācekļiem spēku darīt brīnumus deva Palīgs, Svētais 
Gars. 
 
Arī mēs saņemsim spēku Jēzus kalpošanas pēdējiem 3½ 
gadiem, kas sāksies 2027. gada pavasarī. Apustuļu darbi 1:8 
– “bet, kad Svētais Gars būs nācis pār jums, jūs būsiet Mani 
liecinieki…līdz pasaules galam.” 
 
Mt. 23:37 — “Ak, Jeruzāleme [ebreji]… 38. p. — Redziet, jūsu 
nams jums tiks atstāts postā! 39. p. — Jo Es jums saku: no šī 
laika jūs [ebreji] Mani vairs neredzēsiet, iekams jūs [Viņa 
divi liecinieki] teiksit: “Svētīgs lai ir, kas nāk Tā Kunga 
vārdā!”” Tas nepiepildījās. 
 
MĒS esam tie, kas nāks Tā Kunga Vārdā Lielo bēdu laikā, un 
TAD ebreji MŪS svētīs, jo mēs viņiem nesam Evaņģēliju, un 
viņi beidzot sapratīs, ka viņu Mesija jau ir atnācis, un viņi 
Viņu ir palaiduši garām. Arī ebreji visā pasaulē neredzēs 
Jēzu, kamēr neteiks: "Svētīgi lai jūs, ebreju un pagānu 
liecinieki, kas nākat Tā Kunga Vārdā", kas nozīmē, ka tikai 
tad, ja viņi mūs uzklausīs un nožēlos grēkus Lielo bēdu laikā, 
viņi redzēs Ješua יהושע Mesiju (uz labām attiecībām). 
 
Cik daudz laika ebrejiem būs, lai pieņemtu Ješua Mesiju? 
Pieci mēneši , no Pashā svētkiem 24.04. līdz Jom Kipuram 
27.09. Šis ir laiks, kad cilvēki tiks mocīti un nespēs mirt, 
piespiedu kārtā spiesti nožēlot grēkus un lūgt pestīšanu. 
Lielākā daļa pasaules ebreju ir noraidījuši Mesiju 2000 
gadus. Jēzus negaidīs mūžīgi. Tāpat kā Rehabeāms draudēja 
pārmācīt ar skorpioniem, Tas Kungs to arī darīs. Atkl 9:5 – 
Un viņiem nebija atļauts nevienu nogalināt, bet gan mocīt 
piecus mēnešus ; un viņu mokas bija kā skorpiona mokas, 



 

 
 

kad tas kož cilvēku. 
 
Tā kā ebreji sita krustā Jēzu Pashā svētkos, 30. gada 5. aprīlī, 
un Templis tika iznīcināts Pashā svētkos, 70. gadā, viņu 1960 
soda gadi arī beigsies ap Pashā svētkiem, 2030. gadā, dodot 
viņiem aptuveni piecus mēnešus, lai pieņemtu evaņģēliju un 
nožēlotu grēkus. 

 
 JĒZUS DIVI LIECINIEKI MIRS PA DAĻĀM. 

 
Antikrists un viņa islāma armijas visā pasaulē cīnīsies pret 
mums, diviem lieciniekiem, un nogalinās daudzus no mums, 
bet tikai pēc tam, kad būsim pabeiguši savas individuālās 
misijas. Atkl. 11:7 – “Kad viņi būs pabeiguši savu liecību, 
zvērs, kas izkāpj no bezdibeņa, karos ar tiem, uzvarēs tos un 
nonāvēs tos.” Katram no mums būs savs misijas lauks, un, 
kad mēs individuāli pabeigsim savu misiju, mēs būsim 
pakļauti savu ienaidnieku nogalināšanai, vai tie būtu 
musulmaņi, geji, abortu veicēji, korumpēti policisti un 
tiesneši, politiķi vai pat liberāli sludinātāji un priesteri, kas 
katru dienu savos kultos sagroza Evaņģēliju. 
 
Dan. 7:21 — “Es redzēju, un, un, lūk, šis rags [Antikrists] 
karoja ar svētajiem un tos pārspēja …” [progresīvais laiks 
nozīmē nepārtraukti, pamazām] 23. pants “Tā viņš sacīja: 
“Ceturtais zvērs būs ceturtā valsts virs zemes, kas būs 
atšķirīga no visām pārējām valstīm un aprīs visu zemi, to 
samīs un satrieks. Tas būs atšķirīgs no iepriekšējām.” [Tas ir 
atšķirīgs, jo tā ir reliģija, islāms , nevis tikai politiska nācija 
vai impērija.”] 25. pants “Viņš runās pret Visaugstāko un 
noniecinās Visaugstākā svētos [noniecināšana liecina, ka tas 
notiek ilgā laika posmā], un viņš plānos veikt izmaiņas laikos 
un likumos; [musulmaņi izmanto “ al-Hidžras ” kalendāru 
un popularizē šariatu . ” ” likums.] un tie tiks nodoti viņa 
rokā uz laiku, laikiem un puslaiku. [Atkal tas parāda, ka divi 
liecinieki nav tikai divi vīri, bet gan miljoniem drosmīgu ticīgo, 
kuri tiks pārvarēti pamazām, nepārtraukti, pamazām.] 



 
Atkl. 11:8 – Un viņu līķi gulēs lielās pilsētas ielās, ko mistiskā 
vārdā sauc par Sodomu un Ēģipti, kur arī viņu Kungs tika 
sists krustā. [Jeruzaleme, jo tā būs musulmaņu Antikrista 
mītne vai štābs] 9. pants Tie no tautām, ciltīm, valodām un 
ciltīm [musulmaņi] skatīsies uz viņu līķiem trīsarpus dienas 
[pilnus 3 ½ gadus] un neļaus viņu līķus likt kapā. 10. pants 
Un tie, kas dzīvo virs zemes, priecāsies par viņiem un 
līksmos; un viņi sūtīs dāvanas cits citam, jo šie divi pravieši 
mocīja tos, kas dzīvo virs zemes. [Mēs viņus mokam ar 
patiesību un sadedzinām tos, kas mums uzbrūk.] 
 
Dan. 12:1 – Un būs tādas bēdu dienas, kādas vēl nekad nav 
bijušas, kopš ir tautas, līdz tam laikam. Atkl. 11:11 – Bet pēc 
trim ar pusi dienām [3½ gadiem] dzīvības dvaša no Dieva 
ienāca viņos, un viņi piecēlās kājās, un lielas bailes pārņēma 
tos, kas viņus vēroja. 12. p. Un viņi dzirdēja skaļu balsi no 
debesīm sakām: "Nāciet šurp augšā!" [Tas notiek debesu 
pacelšanas laikā.] Tad viņi uzkāpa debesīs mākonī, un viņu 
ienaidnieki viņus vēroja. 
 
Dan. 12:2 — “Daudzi no tiem, kas guļ zemes pīšļos, 
uzmodīsies: šie mūžīgai dzīvei, bet citi — kaunam un mūžīgai 
nicināšanai. 3. p. “ Gudri spīdēs kā debesu izplatījuma 
spožums, un tie, kas daudzus vada taisnībā, kā zvaigznes 
mūžīgi mūžos.”  
Šis ir jūsu pazemīgais autors, ja Dievs to vēlas. 
 
4. pants “Bet tu, Daniēl, apslēp šos vārdus un aizzīmogo šo 
grāmatu līdz laiku beigām; daudzi tos pārrunās, un atziņas 
vairosies.” 6. pants “Cik ilgi vēl jāgaida šo brīnumu gals?” 
7. pants …tas būs laiks, laiki un puslaiks; un, tiklīdz viņi 
[musulmaņi] būs pabeiguši svētās tautas varas sagraušanu , 
[miljoniem liecinieku] visi šie notikumi būs pabeigti. [Svētās 
tautas varas sagraušana pierāda, ka divi liecinieki ir daudzi 
cilvēki, nevis tikai divi vīri.] 



 

 
 

 
Dan. 12:9 Viņš sacīja: “Ej savu ceļu, Daniēl, jo šie vārdi ir 
apslēpti un aizzīmogoti līdz laiku beigām.” 10. p. Daudzi tiks 
šķīstīti, attīrīti un pārbaudīti, bet bezdievīgie rīkosies 
bezdievīgi, un neviens no bezdievīgajiem to nesapratīs, bet 
sapratīgie [gudrie] to sapratīs. 
 
 
 

NEVIENS NO ĻAUNIEŠIEM 
TO NESAPRATS.  



KĀ PATEIKT KĀDAM, KA JĒZUS 
ATGRIEZĪSIES 2030. GADĀ 

 

Iebildums 1: "Neviens nezina dienu un 
stundu" 
 
Viņi vienmēr nāks klajā ar teicienu: “Neviens nezina dienu 
un stundu.” 
 

1. Piekrītiet viņiem: “Neviens vīrietis vai sieviete to 
nezina, arī ne mēs ar tevi.” 

2. Saki, ka tu nekad neapgalvosi, ka to zini, kamēr/ja 
vien Tēvs tev to tieši vai netieši nepateiks. 

3. Pastāstiet viņiem precīzi, ko Mt. 24:36 PATIESI 
saka. “…neviens cilvēks NEZINA…” 

4. Atgādini viņiem, ka tas bija absolūti patiesi, kad 
tas tika pateikts pirms 2000 gadiem. 

5. Pasaki viņiem, kas tur NAV rakstīts: "...neviens 
cilvēks NEKAD neuzzinās..." 

6. Atgādiniet viņiem, ka Jēzus teica arī kaut ko citu, 
kas bija patiess TODĒL, bet ne TAGAD: Viņš teica, 
ka Viņš būtībā ir bez pajumtes un Viņam nav “kur 
nolikt galvu”. Tas vairs neatbilst patiesībai. 

7. Apstipriniet, ka “tikai Tēvs zina…” 
8. Pajautājiet viņiem, vai viņi vai kāds viņu paziņa 

APTURĒS Tēvu no tā, lai tas pateiktu Jēzum vai 
kādam citam. 

9. Atgādiniet viņiem, ka Amosa 3:7 ir teikts: “Patiesi, 
Dievs Tas Kungs neko nedara, neatklājot Savu 
nodomu Saviem kalpiem praviešiem.” Mēs 
neapgalvojam, nedz arī nenoliedzam, ka esam 
pravieši. Etiķetēm nav nozīmes, svarīgi ir runāt 
patiesību mīlestībā. 

10. Atgādini viņiem, ka, kad Daniēls jautāja, kad 



 

 
 

pienāks gals, Gabriēls viņam atbildēja: “Ej savu 
ceļu, Daniēl, jo šie vārdi ir ietverti un aizzīmogoti 
līdz gala laikam .” “Līdz gala laikam…” šķiet, liek 
domāt, ka gala laikā šādas lietas tiks atzīmogotas. 

11. Gabriēls arī teica, ka pēdējās dienās ”atziņas 
vairosies”. Tās vairojas. 

12. Atkl.1:1 norāda, ka 65 gadu laikā pēc Jēzus krustā 
sišanas Tēvs jau bija daudz ko Jēzum pateicis. Viņš 
Viņam deva 22 nodaļas. 

13. Tas nav tā, kā šķiet. Piemēram, Atklāsmes 
grāmatas 19:12 teikts, ka Jēzum ir vārds, ko 
neviens nezina, izņemot viņu pašu. Vai tas tagad 
nozīmē, ka Visvarenais Tēvs nezina šo vārdu? Jo 
tur burtiski teikts, ka "neviens, izņemot Jēzu", 
nezina šo vārdu. Jebkurš saprātīgs cilvēks teiktu, 
ka Visvarenais Tēvs tik un tā zina šo vārdu. Tātad, 
kā jāsaprot Jēzus vārdi, ka neviens nezina stundu? 
Atbilde ir tāda, ka "nezināt" patiesībā nozīmē 
"neatklāt". Tātad laikā, kad Jēzus to teica, tas vēl 
nebija gatavs atklāšanai. Vēlāk tas acīmredzot tika 
atklāts mācekļiem, jo apustulis Pēteris 2. Pētera 
3:8-9 norāda, ka Jēzus atgriešanās ilgs vismaz 
tūkstoš gadus, tāpēc viņam noteikti bija jāzina, 
kurā laikā Jēzus atgriezīsies. 

  



2. iebildums: "Jēzus nāk kā zaglis naktī" 
 
Viņi, visticamāk, teiks, ka Jēzus “nāk kā zaglis naktī”, tāpēc 
Viņš visus pārsteigs. 
 

1. Lai viņi zina, ka Jēzus teica, ka Viņš pārsteigs TIKAI 
tos, kas GUĻ, tos, kas atrodas TUMSĀ! 

a. 1. Tes. 5:1-9 – Brāļi… jūs labi zināt, ka Tā 
Kunga diena nāks kā zaglis naktī. Bet jūs, 
brāļi, neesat tumsībā, lai šī diena jūs 
pārsteigtu kā zaglis . Jūs visi esat gaismas 
bērni un dienas bērni . Mēs nepiederam 
naktij, ne tumsai. Tāpēc… esiet nomodā un 
skaidrā prātā… jo Dievs mūs nav nolēmis 
dusmībai, bet gan pestīšanai caur mūsu 
Kungu Jēzu Kristu. 

b. Viņš PAVĒLĒJA draudzei Atkl. 3:3 – “…Bet, 
ja tu neuzmodīsies, Es nākšu kā zaglis, un tu 
nezināsi, kurā stundā Es pie tevis nākšu.” Tas 
nozīmē, ka draudze var un tai vajadzētu 
iepriekš zināt, kad Viņš nāks. 

2. Bet kas notiek ar tiem, kas iepriekš neko nezina? 
a. Jēzus Lūkas evaņģēlijā 12:46-47 kristiešiem 

teica: “Tā kalpa kungs nāks kādā dienā kad 
viņš viņu negaida un stundā viņš nezina, un 

b. sagriezīs viņu gabalos, un 
c. ievēliet viņam vietu pie neticīgajiem. Un tam 

kalpam, kas… nebija sagatavojies, 
d. saņems daudz sitienu…” 

  



 

 
 

3. iebildums: "Būt pasīvam ir labi; mums nav 
jāsaprot laiki ." 

 
Esmu dzirdējis cilvēkus neatlaidīgi sakām: "Nu, būs tā, kā 
būs," vienkārši noraidot nepieciešamību pat MĒĢINĀT 
saprast laikmetu. Pasivitāte un slinkums ir grēcīgi. Vajadzīgi 
pierādījumi? 
 

1. Jēzus viņiem pavēlēja Marka 13:33-37: 
“Uzmanieties, esiet modri … [Viņš arī] pavēlēja 
durvju sargam būt modriem . Tāpēc esiet modri … 
, ka viņš negaidīti neatnāktu un neatrastu jūs 
guļam. Ko Es jums saku, to Es saku visiem: esiet 
modri ! ” 

a. ČETRAS REIZES Viņš tiem pavēlēja būt 
modriem. 

b. Būt modram nozīmē, ka ir jāatklāj kaut kas 
nezināms. 

c. Ja Bībelē ir viss nepieciešamais un tā tiek 
pareizi interpretēta , tad pietiktu tikai ar 
tās studēšanu. 

d. Mums jābūt modriem, tāpēc ir jābūt kaut 
kam JAUNAM, ko no mums sagaida 
ieraudzīt, varbūt tas ir tikai jauns Rakstu 
interpretācijas veids, jauna izpratne. 

2. Ikviens, kurš ir pasīvs vai slinks un nav modrs, 
grēko. Viņš nepaklausa Jēzum. Viss, kas viņu 
novērš, ir elks. 

  



4. iebildums: "Iepriekšējie datumu noteicēji ir 
kļūdījušies ." 
 
Viņi varētu teikt: “Daudzi datumu noteicēji ir kļūdījušies, 
patiesībā visi, tāpēc arī tu kļūdīsies.” 
 

1. Tas ir pilnīgi nenozīmīgi. 
2. Es vidusskolā uzaicināju deviņas meitenes, un 

viņas visas teica: "Nē". Vai tas pierāda, ka desmitā 
klase teiks "Nē"? 

3. Tas varētu izraisīt smieklus, bet patiesībā nekas no 
tā, ko kāds ir darījis iepriekš, nekādā veidā 
neietekmē manu interpretācijas precizitāti vai 
izpratni. Ir PAŠREIZĒJI datumu noteicēji, kuru 
maldīšanās vēl nav pierādīta. LoL! Un varbūt tieši 
Mesijas 2030 piekritēji ir tie, kas visu pareizi 
saprot. Ir muļķīgi apklusināt kādu tāpēc, ka citi, 
līdzīgi viņam, pagātnē ir kļūdījušies. 

4. Tas ir līdzvērtīgi teikt: "Tūkstošiem melnādaino 
vīriešu ir pārdevuši narkotikas, tāpēc kā 
melnādainam vīrietim arī tev jāpārdod 
narkotikas." 

5. Dievs visu laiku dara JAUNAS lietas un vienmēr 
iepriekš paziņo Saviem kalpiem, lai mēs, 
vienkāršie cilvēki, varētu piedalīties Viņa plānos. 
"Patiesi, Dievs Tas Kungs neko nedara, neatklājis 
Savu nodomu Saviem kalpiem praviešiem." Amosa 
3:7 

  



 

 
 

5. iebildums: "Tu neesi īpašs; Dievs ar tevi 
nerunā." 

 
Viņi, visticamāk, uzbruks vēstnesim, sakot, ka tu neesi nekas 
īpašs un Dievs tev neko nav teicis. 
 

1. Es piekrītu, ka neesmu nekas īpašs, bet Dievs 
izmanto parastus cilvēkus, kuri Viņu meklē, īpaši, 
ja viņi no visas sirds tiecas pēc svētuma. 

2. Viņu apsūdzība ir tik augstprātīga. Es atbildu, 
jautājot, vai viņi zina, ko es ēdu pusdienās 
pagājušajā trešdienā. Ja nē, tad kā viņi zina, vai 
Dievs runā ar mani vai nē? Lieta tāda, ka tikai tīra 
augstprātība varētu izskaidrot, kā kāds varētu 
ticēt, ka zina, ko Dievs dara vai nedara cita cilvēka 
dzīvē. 

3. Turklāt pat diženais pravietis Elija nepazina 7000 
vīrus, ar kuriem Dievs runāja Izraēlā, tātad kā 
amerikāņu grēcinieks var zināt, ar ko Dievs runā? 

 
  



Berejas atbilde 
 
Ar visiem šiem iebildumiem būtība ir tāda, ka Pāvils teica, ka 
mums vajadzētu būt līdzīgiem berejiešiem, jo viņi bija 
“cēlsirdīgi”. Viņi PILNĪBĀ uzklausīja, ko Pāvils teica, un 
TIKAI PĒC TAM viņi pētīja Rakstus, lai redzētu, vai viņa 
teiktais ir patiesība. 
 

1. Cilvēki bieži domā, ka mēs sakām, ka zinām 
DIENU UN STUNDU, bet mēs nekad to 
neapgalvojam . 

2. Viņi iebilst pret šo ideju, un, godīgi sakot, arī mēs 
iebilstam. 

3. Tomēr, pat ja mēs teiktu, ka zinām DIENU UN 
STUNDU, viņiem būtu pienākums PILNĪBĀ 
KLAUSĪTIES un PĒC TAM meklēt Rakstos, lai 
noskaidrotu, vai mums ir taisnība vai nē. Man 
nekas netraucē, ja kāds man saka, ka es kļūdos, bet 
tikai tad, ja viņš vispirms mani pilnībā uzklausa. 
Ironiski, ja viņi man saka, ka es kļūdos, bet nevar 
PARĀDĪT, kas manā teiktajā ir nepareizi, tad arī 
viņiem nav taisnība. 

4. Pat Jēzus teica, ka mēs zināsim īsto laiku pēc laika 
zīmēm, ko varam novērot, un Viņš dod vairāk 
zināšanu tiem, kas ir gatavi pielikt akadēmiskas 
pūles, lai mācītos. 

5. Un tā nav tikai berejiešu atbilde; tā ir arī pagānu 
atēniešu atbilde, kad viņi sāka dzirdēt no Pāvila: 
“Un viņi viņu ņēma un aizveda uz Areiopagu, 
sacīdami: “Vai mēs varētu zināt, kas tā par jaunu 
mācību, ko tu sludini? Jo tu mūsu ausīm nes kaut 
ko neparastu; tāpēc mēs gribam zināt, ko tas 
nozīmē.”” Apustuļu darbi 17:19-20 Protams, 
taisnīgs kristietis var būt tikpat cēlsirdīgs kā 
pagāni! 

  



 

 
 

KĀPĒC 2030. GADS? 
 
Izraēlam bija divpadsmit dēli, kas kļuva par divpadsmit 
ciltīm. 
 
Pēc Salamana nāves par ķēniņu kļuva viņa dēls Rehabeāms, 
un viņš bija augstprātīgs. Tā rezultātā desmit no divpadsmit 
ciltīm sacēlās pret viņu un ziemeļos izveidoja "Izraēla namu", 
atstājot dienvidos "Jūdas namu". Izraēla ziemeļos pievērsās 
briesmīgai elkdievībai, un Dievs viņus šķīra , kā rezultātā 
722. gadā p.m.ē. viņi tika aizvesti uz Asīrijas trimdu, un 
Dievs viņus sodīja uz 390 gadiem. Šīs ir Izraēla "desmit 
pazudušās ciltis". Ecēhiēla gulēšana uz kreisajiem sāniem ar 
seju pret Jeruzalemi nozīmēja, ka soda gadi ebreju laika 
skalā atradīsies pa kreisi no aplenkuma , virzoties no labās uz 
kreiso pusi... tas nozīmē, ka soda gadi sekos 701. gada p.m.ē. 
aplenkumam, jo tas bija pirmais un neveiksmīgais 
Jeruzalemes aplenkums. Dzelzs panna, ko Dievs lika 
Ecēhiēlam novietot starp sevi, kad aplenca armija, un 
pilsētu, nozīmēja, ka aplenkums būs neveiksmīgs. 
 
Arī Jūdeja dienvidos bija ļauna, taču viņi atgriezās pie Dieva, 
kaut arī tikai ar pusi sirdsapziņas, un rezultātā Dievs no 
viņiem nešķīrās, bet pasludināja sodu, tomēr tikai uz 40 
gadiem. Tas, ka Ecēhiēls gulēja uz labajiem sāniem ar seju 
pret Jeruzalemi, nozīmēja, ka soda gadi ebreju laika skalā 
atradīsies pa labi no aplenkuma , virzoties no labās uz kreiso 
pusi… tas nozīmē, ka soda gadi notiks hronoloģiski PIRMS 
aplenkuma. 
 
3. Mozus grāmatas 26:18, 21, 24 un 28 pantā mums ir teikts, 
ka, ja Izraēla un Jūdeja atteiksies nožēlot grēkus un 
pakļauties Dievam, Viņš viņu sodu vairos SEPTIŅAS . 
 
Ecēhiēla grāmatas 4. nodaļā mums arī tiek teikts, ka Izraēla 
nama 390 gadu soda sākumpunkts būs PĒC pirmās 



neveiksmīgās Jeruzalemes aplenkšanas, ko veica Asīrija 701. 
gadā pirms mūsu ēras. 
 
Izraēlas sods ilga no pirmās Jeruzalemes aplenkuma 701. 
gadā p.m.ē. līdz 311. gadam p.m.ē. Vai Izraēla nožēloja 
grēkus 311. gadā p.m.ē.? Nē. Tā kā viņi nenožēloja grēkus, 
viņu 390 gadu ilgais sods tika septiņkāršots . kļūstot par 
JAUNU 2730 gadu soda periodu, atkal sākot no 701. gada 
p.m.ē. 

 
701. G. P.M.Ē. + 2730 GADI = 2030. G. M.Ē.   

(ATCERIETIES, KA NAV 0. GADA.) 
 
Jūdejai veicās labāk, vai ne? Nē. Jūdejas sods ilga 40 gadus, 
bet šoreiz tas nesekoja aplenkumam , bet gan PIRMS 
pēdējās Jeruzalemes aplenkuma. Šie 40 gadi ilga no Jēzus 
krustā sišanas 30. gadā pēc Kristus līdz pēdējai Jeruzalemes 
aplenkumam 70. gadā pēc Kristus, kad Templis tika 
iznīcināts. Tā kā viņi līdz 70. gadam nenožēloja grēkus, viņu 
40 gadu sods tika reizināts ar septiņiem, kļūstot par JAUNU 
280 gadu soda periodu, sākot no 70. gada pēc Kristus. 

70. GADS PĒC KRISTUS + 280 GADI = 350. GADS PĒC KRISTUS 
Viņiem bija vēl viena iespēja nožēlot grēkus, bet viņi to 

nedarīja. 
 

Jūdas 280 gadu sods tad atkal tiek reizināts ar septiņi ! 280 
gadi x septiņi = 1960 gadi. 

 
70. GADS PĒC KRISTUS + 1960 GADI = 2030. GADS PĒC 

KRISTUS 
 

GAN Izraēlas sods, GAN Jūdejas sods kā neatkarīgi laika 
grafiki, abi beidzas 2030. gadā! Konkrēti, 2030. gada Pashā 
svētkos. 
No daudziem avotiem mēs zinām, ka Jēzus tika sists krustā 
Pashā svētkos, trešdien, 5. aprīlī , 30. gadā pēc Kristus. 

 



 

 
 

Tas ir tik svarīgi; tev tas ir jāsaņem.  



KRUSTĀ SIŠANAS 2000. GADADIENA IEKRĪT 2030. GADĀ PĒC 
KRISTUS . 

 
Psalmos 90:10 mums ir teikts, ka viena paaudze ilgst 80 
gadus. 
 
Jēzus teica, ka paaudze, kas redzēs Izraēlas atgriešanos 
zemē, nepazudīs, kamēr Viņš neatgriezīsies. Izraēla atdzima 
kā tauta 1948. gada 14. maijā, bet Jeruzaleme vēl nebija 
galvaspilsēta, līdz Knesets to pasludināja ar 60 balsīm pret 2 
1950. gada 23. janvārī. 

1950. GADS M.Ē. + 80 GADI = 2030. GADS M.Ē. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

Iespēja, ka šīs četras laika skalas beigsies vienā gadā, ir 
ASTRONOMISKA ! 
Ebreju svētku dienas kopā sauc par “Moedim”. ( מוֹעֲדִים) 
 
Mo'edim ietver septiņus galvenos festivālus: 

• Pavasara Mo'edim: 
1. Pashā svētki (Pesahs) 
2. Neraudzētās maizes svētki (Maca) 
3. Pirmo augļu svētki (Yom Habikkurim) 
4. Nedēļu svētki (Šavuots jeb Vasarsvētki) 

  
• Rudens Mo'edim: 

5. Trompetes svētki (Jom Terua jeb Roš Hašana) 
6. Izlīguma diena (Jom Kipurs) 
7. Būdiņu svētki (Sukkot) 

 
Jēzus Savas pirmās atnākšanas laikā precīzi laikā piepildīja 
pirmās četras : 

1. Viņš tika sists krustā Pashā svētkos. 
2. Viņš atradās kapā Neraudzētās maizes laikā. 
3. Viņš tika augšāmcelts Pirmo augļu dienā. 
4. Vasarsvētkos Viņš sūtīja Svēto Garu. 

 
Jēzus piepildīs pēdējos trīs tieši laikā Savas otrās atnākšanas 
laikā: 

5. Viņš atgriezīsies Jom Teruā dienā. 
6. Viņš mūs sargās Jom Kipura laikā. 
7. Viņš mūs Sukota dienā ievedīs Apsolītajā zemē. 

 
Nākamā svētku diena, kurai jānotiek hronoloģiskā secībā, ir: 
Jom Terua, Taures diena, un 2030. gadā tā iekrīt 27.–28. 
septembrī .   
 

ŠĪ IR AUGŠĀMCELŠANĀS DIENA, 
AIZRAUŠANĀS UN JĒZUS ATGRIEŠANĀS. 

 
  



Daniēls jautāja Gabrielam, kad pienāks gals, bet Daniēla 12:9 – 
eņģelis Gabriels teica: “Ej savu ceļu, Daniēl, jo šie vārdi ir 
apklusināti un aizzīmogoti līdz gala laikam .” 10. pantā – 
“Daudzi tiks šķīstīti, attīrīti un pārdomāti, bet bezdievīgie rīkosies 
bezdievīgi, un neviens no bezdievīgajiem to nesapratīs , bet 
sapratīgie [t.i., gudrie] sapratīs .” 
 
Dievs Tēvs līdz pat nesenam laikam no mums slēpa visu šo 
informāciju. Tagad, kad mēs atrodamies “gala laikā”, Tēvs ir 
atmaskojis šo informāciju, un rezultātā “zināšanas vairosies”, 
tieši tā, kā Gabriēls teica. 
 
Es par šīm lietām nezināju līdz 2025. gada martam, lai gan 
esmu kalpošanā jau 11 gadus! Manas zināšanas ir 
palielinājušās! Tagad ir jūsu kārta . Vārda "NEZINĀT" sakne 
ir "IGNORĒT". Neignorējiet pierādījumus. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Šis ir atskaņošanas saraksts YouTube kanālam Messiah 
2030, no kura es uzzināju gandrīz visu, kas ir šajā rakstā. 
Apraksta lodziņos ir saites uz versijām bez fona mūzikas, 
kuras daudzi cilvēki dod priekšroku. 
 
 
 
 
Amo 3:7 
 
Patiesi, Dievs Tas Kungs neko nedara 
Ja vien Viņš neatklāj Savu slepeno nodomu 
Saviem kalpiem praviešiem. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


 

 
 

NAV 7 GADU BĒDU LAIKA 
 
Mums desmit reizes ir teikts, ka Pastarie laiki ilgs tikai 3½ 
gadus. 

1. Daniēla 7:25 – laiks, laiki un puslaiks 
2. Daniēla 12:7 – laiks, laiki un puslaiks 
3. Daniēla 12:11 – 1290 dienas 
4. Lūkas 4:25 — trīsarpus gadi (atsaucoties uz Eliju) 
5. Atklāsmes 11:2 – 42 mēneši 
6. Atklāsmes 11:3 – 1260 dienas 
7. Atklāsmes 11:9,11 – trīsarpus dienas 
8. Atklāsmes 12:6 – 1260 dienas 
9. Atklāsmes 12:14 – laiks, laiki un puslaiks 
10. Atklāsmes 13:5 – 42 mēneši 

 
Savā slavenajā 1712. gada Bībeles komentārā Metjū Henrijs 
Daniēla grāmatas 9:27 pantu attiecināja uz Jēzu Kristu, nevis 
uz Antikristu. Viņš teica: “Uzupurējot sevi par upuri vienreiz 
par visām reizēm, Viņš [Jēzus] darīs galu visiem levītu 
upuriem.” 
 
Ādams Klārks savā labi pazīstamajā 1825. gada Bībeles 
komentārā norādīja, ka Daniēla grāmatas 9:27. nodaļas 
“septiņu gadu termiņš” ir norāde uz to, ka pats Jēzus 
“apstiprinās jeb ratificēs jauno derību ar cilvēci”, lai gan Viņš 
caur jauno apstiprināja veco . 
 
1827. gadā Džons Nelsons Dārbijs popularizēja jezuīta 
Fransisko Riberas izdomāto septiņu gadu bēdu laiku un 
pirms bēdu laika aizraušanos . 
 
Daudzi ir nepareizi interpretējuši Dan. 9:27a kā atsauci uz 
Antikristu, kurš noslēdz 7 gadu miera līgumu ar Izraēlu un 
pēc tam tā vidū lauž līgumu, izraisot šausminošu 3½ gadus 
ilgu Lielo Bēdu laiku. Ebreju vārds gā ḇ ar , גָּ   בַר nozīmē gūt 
virsroku, stiprināt vai apstiprināt kaut ko, kas jau pastāv . 



Tas nenozīmē, ka kāds... SLĒDZ derību. Jēzus apstiprināja 
Ābrahāma derību uz septiņiem gadiem, “ar daudziem”, proti, 
ar visiem, kas ticēs, īpaši ar “Izraēla nama pazudušajām 
avīm” [Mt. 15:24], kas bija izkaisītas starp pagānu tautām.  
  
Jēzus Daniēla grāmatas 9:25. pantā tiek raksturots kā 
“Mesija , Valdnieks ”, un 26. pantā uz Viņu ir atsauce, 
runājot par “ nākošā Valdnieka ” tautu . Tas mulsina 
cilvēkus, jo “nākt” ir nākotnes formā, savukārt Jēzus 
ierašanās noteikti ir pagātnē. Tomēr, kad Daniēls to rakstīja, 
Jēzus ierašanās vēl bija gadsimtiem tālu nākotnē. 
 
Jēzus bija un ir Mesija, Valdnieks , kurš savās asinīs 
nodibināja Jauno Derību un septiņu Savas kalpošanas gadu 
laikā nostiprināja Ābrahāma derību . Gal. 3:29 – “Un, ja jūs 
piederat Kristum, jūs esat Ābrahāma pēcnācēji, mantinieki 
pēc apsolījuma .” Kad Jēzus Mateja evaņģēlija 26:28 teica: 
“Šīs ir Manas derības asinis , kas par daudziem tiek izlietas 
grēku piedošanai” (NIV), Viņš, iespējams, zināja, ka precīzi 
citē Daniēla 9:27, ka “Viņš apstiprinās derību ar daudziem ”. 
 
Jēzus pirmās atnākšanas laikā Viņš pabeidza Savas 7 gadu 
kalpošanas pirmo pusi un septiņu gadu vidū tika “izdeldēts”, 
pieliekot punktu ebreju dzīvnieku upurēšanas sistēmai grēku 
īslaicīgai apslēpšanai. Neskaidrības rodas no tā, ka viņi jauc 
30. gadu pēc Kristus, kad tika izbeigti upuri, ar 2027. gadu 
pēc Kristus, kad tika izbeigti upuri. Ebr. 10:12 — “bet Viņš, 
vienu upuri par grēkiem upurējis uz mūžiem… 18. p. Bet, kur 
šīs lietas ir piedotas, tur vairs nav nepieciešams grēku 
upuris .” Tas nozīmē, ka vēl jāpaveic 3½ gadi Viņa 
kalpošanā . Tie ir 3½ gadi, 42 mēneši un 1260 dienas, kas 
pieminētas desmit reizes . 
  



 

 
 

Bet vispirms cilvēcei tiek dotas 30 dienas, lai 
atkristu no ticības un pievienotos 

Antikristam. 
 

2027. GADA 27. MARTS 
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Pēc Atkrišanas no ticības sākas 1260 dienu ilgās Lielās bēdas. 
2027. gada 27. aprīlī 
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KĀ AR ISLĀMU? 
 
Rakstos ir daudz datu punktu, kas norāda uz to, ka islāms ir 
kontroles, dominēšanas un pakļaušanas sistēma gala laikā. 
 
Islāma kalifāts, pazīstams arī kā Neo-Osmaņu ordenis, veido 
"Zvēra" jeb Antikrista sistēmu. 
 
Mahdi jeb islāma 12. imāms individuāli ir Antikrists, un viņu 
sauc arī par Zvēru. Atkarībā no konteksta “Zvērs” var 
attiekties uz reliģisku politisku organizāciju vai tās vadītāju. 
 
Viņam par palīgu ir pāvests Leons, kuru Bībele sauc par 
Viltus pravieti. 
 
Zvēra zīme nav skaitlis, bet gan grieķu burtu nepareiza 
interpretācija, kas savukārt ir Džona uzzīmētā teksta 
nepareiza interpretācija uz viņa pergamenta. Jānis saprata 
ebreju, aramiešu un grieķu valodu, bet ne arābu valodu. Kad 
viņš ieraudzīja bandanas uz musulmaņu džihādistu pierēm 
un labajām rokām, viņš zināja, ka بسم الله bija svarīgs un 
fundamentāls veids, kā šī kaujinieku grupa identificēja sevi, 
taču viņš nezināja, ka to izrunā /bismillah/ un tas nozīmē 
"Allāha vārdā". 
 
Septiņgalvainajam zvēram galvas attēlo impērijas; piecas 
pastāvēja pagātnē Jāņa laikā, viena bija aktīva, bet viena vēl 
tikai nāks. 

1. Ēģipte 
2. Asīrija 
3. Babilona 
4. Mēdija-Persija 

5. Grieķija 
6. Roma 
7. Osmaņu impērija

 
 
Osmaņu impērija tika “nāvīgi ievainota” 1923. gada 29. oktobrī, 
kad Mustafa Kemals Ataturks nodibināja Turcijas Republiku. Šī 



nāvējošā brūce drīz tiks sadzīta, un Osmaņu impērija atdzims kā 
Neo-Osmaņu ordenis vai līdzīgs nosaukums. Tāpēc Atkl 17:11 ir 
minēta ASTOTĀ galva. Ja atdzimtu Romas impērija, tad Roma 
būtu septītā un nebūtu astotās ! 
 
Runājot par Nebukadnēcara statuju, mēs visi zinām, ko simbolizē 
zelts , sudrabs un bronza, tāpēc ļaujiet man pastāstīt par dzelzi un 
mālu. Dzelzs simbolizē Romu. Tā tika sadalīta austrumu un 
rietumu VALSTĪS, kad Konstantīns 330. gadā pēc Kristus 
izveidoja austrumu Bizantijas impēriju. 

 
MĀLS pārstāv gan Osmaņu impēriju 
Impērija un islāms kopumā. Iemesls 
ir desmit pirkstu, jo tie ir 
desmit ragi no Dan. 7 un 
desmit ragi no Atkl. 13. un 17. nodaļas; 
tās ir islāma valstis, kas ir 
kāpēc Gabriēls saka Jānim, ka viņi 
"vēl neesmu saņēmis valstību" 
jo islāms vēl nebija izgudrots 
līdz tam laikam. Šīs desmit islāma valstis 
pakļausies kalifam vai augstākajam 
visa islāma līderis 2027. gadā un dot 
viņam viņu vara konfederācijā. 
 
Statujas pēdas ir “sajauktas” no dzelzs un māla, jo islāma kalifs 
māla pēdas izmantos arī romiešu (katoļu) dzelzi. Vārds “sajaukts” 
varētu būt balstīts uz senebreju valodas vārdu “ ערב ” arav jeb arābu 
“jaukta tauta”, piemēram, „… katra cilts un tauta, valoda un tauta…” Jā, 
pāvests ir pilnībā atbalstījis islāmu kā „biedra Ābrahāma ticību” 
un aicinājis katoļus „pieņemt” visas reliģijas. Viņš saka, ka viss 
labais tajās nāk no Svētā Gara. Tā ir absolūti nosodāma 
zaimošana. Viņš teiks katoļiem cienīt, tad paciest, tad apstiprināt, 
tad pieņemt, tad atbalstīt, tad pakļauties islāmam un pavēlēs 
viņiem nēsāt šahadu uz pieres sadraudzībā ar islāmu. 
  



 

 
 

ŠĪ ir “Zvēra zīme”, par kuru brīdināts 
Bībeles pēdējā nodaļā. IKVIENS, kas to 

valkā 
Šahada nonāks ellē . 

 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Musulmaņi nogalina kristiešus 
izmantojot detektīva auklu, lai tiem nocirstu galvu. 

 
  



 

 
 

KĀDAS KRĀSAS NOZĪMĒ ČETRIEM ZIRGIEM? 
KO NOZĪMĒ APOKALIPSE? 

 
Nav nejaušība, ka četri zirgi ir tādās krāsās, kādās tie ir. 

1. Balts 
2. Sarkans 
3. Melns 
4. Zaļš 

 
Jā, ceturtais patiesībā ir tikai ZAĻŠ, nevis gaiši zaļš, raibs, pelēcīgs vai 
kas cits, tikai zaļš. Šī ir vēl viena lieta, ko vai nu Dievs slēpa līdz 
pasaules galam, vai, iespējams, Sātans slēpa, lai slēptu faktu, ka 
tas pārstāv islāmu. Zaļais zirgs ir minēts Atkl 6:8. Atkl 8:7 mums ir 
teikts, ka 1/3 ZAĻĀS zāles sadeg. Tas ir tieši tas pats grieķu vārds: 
χλωρός / chloros . Vai esat kādreiz redzējuši bālu vai pelēcīgu zāli? 
 

 
Islāma valstu karogi ir balti, sarkani, melni un zaļi. 
 

 
  



Un kāpēc, jūsuprāt, Saūda Arābijas karogā ir nolādēts zobens? 
 

 
 

Saūda Arābija ir pazīstama ar galvas nociršanu kā 
nāvessodu. Mans brālis Marks tur pat ir redzējis galvas 
nociršanu. 
 
Atkl 20:4 Tad es redzēju troņus, un tie, kas uz tiem sēdēja, 
tiem tika dota tiesa. Un es redzēju to dvēseles, kas bija 
nonāvēti Jēzus liecības un Dieva vārda dēļ, un to, kas nebija 
pielūguši zvēru vai tā tēlu un nebija pieņēmuši zīmi uz savas 
pieres un uz savas rokas; un tie atdzīvojās un valdīja kopā ar 
Kristu tūkstoš gadus. 
 
Lielās bēdas laikā kristieši tiks nogalināti par savu liecību, ka 
Jēzus Kristus ir Dieva Dēls [Viņa vārds ir Jahve], Viņš tiešām 
nomira pie krusta, pretēji tam, ko māca islāms, un Viņš 
pabeidza Savu upuri un nokāpa no krusta, lai dzīvotu mūžīgi, 
un apsēdās Sava Tēva krustā, pretēji tam, ko māca nesvētā 
Romas katoļu "baznīca". 
Kas notiek ar tiem , kas nepretojas līdz nāvei? Atkl 14:9 Tad 
cits eņģelis skaļā balsī sacīja: "Ja kas pielūdz zvēru un tā tēlu 
un pieņem zīmi uz savas pieres vai rokas, 10 tas arī dzers 



 

 
 

Dieva dusmu vīnu , 
 
[Tas nozīmē, ka viņi netiks paņemti debesīs 2030. gada 27.–
28. septembrī.] 
 
kas pilnā spēkā iejaukts Viņa dusmu kausā, un viņš tiks 
mocīts ugunī un sērā svēto eņģeļu un Jēra priekšā. 11 Un 
viņu mocību dūmi celsies augšup mūžīgi mūžos; tiem nebūs 
miera ne dienu, ne nakti, tiem, kas pielūdz zvēru un tā tēlu, 
un tiem, kas pieņem viņa vārda zīmi.” Lūk, svēto neatlaidība, 
kas tur Dieva baušļus un savu ticību Jēzum. 
 
Šis ir postošs pārbaudījums, kuru mēs tūlīt piedzīvosim. Tas 
patiesi parādīs Kungam, kurš ir un kurš nav patiess, likumīgs 
kristietis. 
 
  



Vārds “cieda” (tribulation) cēlies no latīņu valodas vārda 
“tribulum”. Ar “tribulum” apzīmēja kulšanas ragavas, ko 
izmantoja, lai ar spēku atdalītu kviešu graudus no pelavām. 
Pēc tam pelavas savāca un sadedzināja kā kurināmo ēdiena 
gatavošanai. 
 

 
 
Kristieši IR JĀPĀRBAUDA un sāpīgi jāatšķir no viltus 
kristiešiem. Mēs jau atpazīstam viltus "kristiešus" pēc viņu 
dzīves augļiem, un mēs atzīstam, ka tieši viņi liek pasaulei 
domāt, ka kristieši ir liekuļi, bet Lielās bēdas visiem padarīs 
acīmredzamu viņu patieso stāvokli, un, kad pelavas būs 
atdalītas, tās tiks savāktas un sadedzinātas. 



 

 
 

“Standarta islāma naratīvā” (SIN) teikts, ka Muhameds 
saņēma melnu akmeni, kas nokrita no debesīm. Mēs to 
saucam par meteorītu. Pirmsislāma ciltis to pielūdza kā 
dievību, un Muhameds to ievietoja Kaabā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muhameda Kureišu cilts un citi cīnījās par akmeni un galu 
galā novietoja to Kaabas ārējā stūrī, kur musulmaņi var apiet 
to un skūpstīt, lai atbrīvotos no saviem grēkiem. Es runāju 
nopietni. SIN māca, ka akmens sākotnēji bija balts un kļuva 



melns visu grēku dēļ, ko tas paņēma. Vai tā nav pati 
pagāniskākā lieta, ko esat šodien lasījuši? 
 
 
 
 
  



 

 
 

Pāvests ir viltus pravietis no Atklāsmes grāmatas 13. 
nodaļas, un viņš atbalstīs Antikristu, kad pēdējais 
neapšaubāmi ieradīsies 2027. gada martā. Es nedomāju, ka 
viņš to par sevi zina. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


Pāvests izliekas par jauku “Dieva vīru”, kas sludina mīlestību 
un laipnību, taisnīgumu un žēlsirdību, bet runā kaut kādas 
zaimojošas muļķības. Vai tas jums atgādina kādu Bībeles 
pantu? 

Atkl 13:11 – Tad es redzēju citu zvēru 
izkāpjam no zemes; tam bija divi ragi kā 
jēram , un tas runāja kā pūķis . 

 
 
 
 
 
 
Viņš jau ir zaimojis Svēto Garu iepriekš pievienotajā 
saistītajā video, sakot, ka viss labais, kas atrodams visās 
pasaules reliģijās, ir Svētā Gara darbs. Kad pienāks laiks, 
viņu atbalstīs Neo-Osmaņu ordenis un tā kalifs, lai viņš liktu 
visiem katoļiem valkāt šahadas galvas saites. Šeit ir 
atgādinājums par to izskatu: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 



 

 
 

Tas ir skaidri jāpaskaidro: 
Atkl 13:12 – Viņš īsteno visu pirmā zvēra varu tā 
priekšā un liek zemei un tās iedzīvotājiem pielūgt 
pirmo zvēru, kura nāvējošā brūce ir sadzijusi . 

 
Zvērs, kura nāvējošā brūce tika sadziedēta, BIJA 
Osmaņu impērija , un tā ir atdzimusi kā "Neo-Osmaņu 
ordenis" vai līdzīgs nosaukums. Šim zvēram bija septiņas 
galvas. Nevienam cilvēkam nav septiņu galvu, tāpēc 
acīmredzami tā nav neveiksmīga atentāts pret kalifu vai kaut 
kas tamlīdzīgs. Pat lieliskajā AoC Network vietnē YouTube ir 
video, kuros redzams, kā izskatīgs Antikrists izdzīvo atentāta 
mēģinājumā. No AoC Džerens Lūiss es uzzināju visu par 
Vēlajiem lietiem un to, ka divi liecinieki tiek dēvēti par 
olīvkokiem, un tā nozīmi. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Pāvests drīzumā veiks daudzas pārsteidzošas zīmes, un 
VAIRĀKUMS katoļu iekritīs viņa trikos. 

Atkl 13:14 – Un viņš pieviļ zemes iedzīvotājus zīmju 
dēļ, ko viņam bija dots darīt zvēra priekšā, 
pavēlēdams zemes iedzīvotājiem veidot tēlu zvēram, 
kam bija zobena brūce un kas ir atdzīvojies. 

 
Pāvests aicinās cilvēkus izgatavot goda attēlu, ikonu vai 
statuju, lai atzīmētu Osmaņu impērijas atgriešanos.  
 
Katoļi tam piekritīs brālības vārdā un tāpēc, ka viņi “tikai 
svin organizācijas atdzimšanu, nevis liek cilvēku augstāk par 
Jēzu”. 

Atkl 13:16 – Un Viņš liek visiem, maziem un lieliem, 
bagātiem un nabagiem, brīvajiem un vergiem, uzlikt 
zīmi uz labās rokas vai uz pieres, 17 un Viņš paredz, ka 
neviens nevarēs ne pirkt, ne pārdot, kā vien tas, kam 
ir zīme – vai nu zvēra vārds, vai viņa vārda skaitlis. 18 
Šeit ir gudrība. Lai tas, kam ir saprāts, nosaka zvēra 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


daudzveidību, jo daudzveidība ir cilvēka [Muhameda] 
daudzveidība; un viņa daudzveidību attēlo بسم الله .  

 
Grieķu valodā vārds “skaitlis” ir αριθμός (arithmós), un to 
var pamatoti tulkot kā “daudzums”. Redzot, ka islāma centrā 
ir cilvēks Muhameds, ir pamatoti teikt, ka zvēra 
daudzskaitlību identificē Muhameds, un viņu sauklis ir 
“bismillah” . .  
 
  



 

 
 

VAI BĪBELĒ TIEŠĀM IR KODOLKARŠ? 
 

Cakarijas 5. "Megilla" ir cilindrs, kurā pergaments ir vienreiz 
sarullēts. Megilla jeb "ritinājums" šajā nodaļā ir 20 olektis 
jeb 30 pēdas garš un 10 olektis apkārtmērs jeb 5 pēdas 
diametrā. Irānas vidēja darbības rādiusa ballistisko raķešu 
saime ir gandrīz tieši tik liela: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
Noklikšķiniet uz "Faksimili" un ritiniet uz leju, lai atrastu 
Megilu. Redzēsiet, ka tas ir viens cilindrs, nevis 
pazīstamākais tīstoklis, kas ir sarullēts no abām pusēm. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


Cah. 5:11 Tā atrodas uz savas bāzes Šinaras zemē jeb 
mūsdienu Irānā. Kravas automašīna, kas to pārvadā, tiek 
saukta par transportētāju-montētāju-palaidēju (TEL), un, 
kad tā atrodas šaušanas pozīcijā, raķete atrodas "uz savas 
bāzes". 

 
 
Jūs, iespējams, esat redzējuši Irānas raķetes atgriežamies 
atmosfērā virs Izraēlas. Tās izskatās kā krītošas zvaigznes, kas 
"krīt no debesīm". Shahab-3 (persiešu: 3 شھاب , romanizēts : Š ah 
â b 3; nozīmē "Meteor-3") tiek saukta par Meteoru vai Krītošu 
zvaigzni. Tās ir kaujas galviņas, kas atgriežas atmosfērā. 
 

 
 



 

 
 

Cah. 5:4 mēs redzam: “Es to izraidīšu,” saka Tas Kungs Cebaots 
, “un tas ielauzīsies zagļa namā un tā namā, kas nepatiesi zvēr 
pie Mana Vārda, un tas pārnakšņos tanī namā un aprīs to kopā 
ar tā kokmateriāliem un akmeņiem.” Kodolieroči aprij 
akmeņus... parastās sprāgstvielas to nedara. Tātad Dievs ir tas, 
kas to liks notikt, kas veicina labāku tulkojumu. 

uguns אֶש ָּׁ◌ה eššahs vai 
dedzināmais upuris ה  אִש◌ֶּׁ  Iššahs ---- labāk nekā 
sieviete ה  אִש◌ָּׁ  isshah – 

Ja patskaņu punkti ( nikud ) nav, visas šīs iespējas tiek rakstītas 
vienādi: אשה ēfas traukā, kura tilpums ir tikai 10 galoni... 
pietiekami liels kaujas galviņai, bet ne sievietei. (Ņemiet vērā, 
ka senebreju valodā nebija visu mazo punktiņu līdz pat 
masoretiskajam tekstam gadsimtiem pēc Cakarijas 
pravietojuma.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nuclear warheads are 
surprisingly small.   
One ephah: 40 liters. 



 
 

 
 

 
  



 

 
 

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Tātad, redziet, ja Bībele visu šo padarītu acīmredzamu, tad 
mēs visi piekristu un ticīgo vidū nebūtu nekādas šķelšanās. 
Bet, tā kā, kā teica Gabriēls: "Šīs lietas ir apslēptas un 
aizzīmogotas līdz pasaules galam ", es pieņemu, ka Tēvs 
(kurš ir vienīgais, kurš zina noteiktas lietas) pašlaik tās atver 
un ļauj mums, kas esam modri (kā Jēzus pavēlējis), apgūt 
jaunas lietas. Patiesībā, vai Atklāsmes grāmatas ievadā nav 
teikts, ka to Jēzum deva Tēvs? Atkl. 1:1 – Jēzus Kristus 
atklāsme, ko Dievs Viņam deva, lai parādītu Saviem kalpiem 
to, kam drīz jānotiek; un Viņš to caur Savu eņģeli sūtīja un 
darīja zināmu Savam kalpam Jānim. 

Pavirša Bībeles lasīšana nesniegs tās gudrību; ir 
nepieciešamas zinātniskas, uzcītīgas studijas ar lūgšanu un 
pakļaušanos mūsu Profesoram, Svētajam Garam, lai 
saprastu dažas lietas. 

Apvienojumā ar DAUDZAJIEM datiem no Atklāsmes 
grāmatas, Ecēhiēla grāmatas, Daniēla grāmatas utt., mans 
analītiskais secinājums ir tāds, ka Irāna vai, iespējams, 
Izraēla uzbrūks Saūda Arābijai, īpaši Mekai, un tieši Dievs 
izmantos Irānas kodolieročus, lai tiesātu islāmu tā būtībā.   
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


Irānas raķešu lidojuma laiks no Kermanšahas līdz Mekai ir 
daudz mazāks par vienu stundu, un Atkl. 18 trīs reizes – 10., 
17. un 19. pantā – ir teikts: “Vienas stundas laikā tik liela 
bagātība ir tikusi izpostīta!” 
 

 
 
  



 

 
 

Vēl viena norāde, ka 18. atkl. ir veltīta Saūda Arābijai, ir tās 
garais greznās bagātības apraksts. 

 9. pants: „Kad zemes ķēniņi, kas ar viņu pārkāpa 
laulību un dalījās viņas greznībā, redzēs viņas 
degšanas dūmus, tie raudās un sēros par viņu. 10 Baiļu 
pārņemti no viņas mokām, tie stāvēs no tālienes un 
sauks: „ Bēdas ! Bēdas tev, lielā pilsēta,  
tu varenā Babilonas pilsēta! Vienā stundā nāk tava 
nāve!” 11 “Un zemes tirgotāji raud un sēro par viņu, jo 
neviens vairs nepērk viņu kravas, 12 zelta un sudraba, 
dārgakmeņu, pērļu, smalka lina, purpura, zīda un koši 
sarkana auduma, visādu citronkoka un ziloņkaula 
izstrādājumu un visu veidu priekšmetus, kas darināti 
no ļoti dārga koka, bronzas, dzelzs un marmora, 13 
kanēļa, garšvielu, vīraka, smaržvielu, vīraka, vīna, 
olīveļļas, smalku miltu, kviešu, liellopu un aitu, zirgu, 
ratu, vergu un cilvēku dzīvību kravas. 14 Augļi, pēc 
kuriem tu ilgojies, ir zuduši, un viss, kas bija grezns 
un krāšņs, ir zudis, un cilvēki to vairs neatradīs. 15 Šo 
lietu tirgotāji, kas caur viņu kļuva bagāti, stāvēs 
nomaļus aiz bailēm no viņas mokām, raudās un sēros, 
16 sacīdami: “Bēdas, bēdas, lielā pilsēta, kas bija 
tērpta smalkā lina, purpura un koši sarkanajā 
audumā, rotāta ar zeltu, dārgakmeņiem un pērlēm, 17 
jo vienā stundā tik liela bagātība ir iznīcināta!” Un visi 
kuģu vadītāji, visi pasažieri, visi jūrnieki un visi, kas 
pelna iztiku pie jūras, stāvēja no tālienes , 18 un, 
redzēdami viņas degšanas dūmus, kliedza: “Kura 
pilsēta ir līdzīga šai lielajai pilsētai?” 19 Un viņi kaisīja 
putekļus uz savām galvām un kliedza, raudādami un 
sērojot, sacīdami: “Bēdas, bēdas, lielā pilsēta, kurā 
visi, kam bija kuģi jūrā, kļuvuši bagāti ar tās bagātību, 
jo vienā stundā tā ir iznīcināta!” 20 Priecājieties par 
to, debesis, un jūs, svētie, apustuļi un pravieši, jo 
Dievs ir pasludinājis jums tiesu pret to .” 

 



 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Ievērojiet, ka visi jūrnieki “stāvēja attālināti, baidoties no 
viņas mokām”. Attālums ir galvenā aizsardzība vai drošības 
pasākums pret radiāciju . Tāpēc Atkl 18 teikts: 22 Un tevī 
vairs nebūs dzirdama arfu, mūziķu, flautu un trompetistu 
skaņa ; un tevī vairs nebūs atrodams nekāda amata meistars; 
un tevī vairs nebūs dzirdama dzirnavu skaņa; 23 un tevī vairs 
nespīdēs lampas gaisma ; un līgavaiņa un līgavas balss tevī 
vairs nebūs dzirdama ; jo tavi tirgotāji bija zemes lielie vīri, 
tāpēc ka visas tautas tika pieviltas ar tavu burvestību. 24 Un 
tajā tika atrastas praviešu un svēto un visu, kas noslepkavoti 
virs zemes, asinis.” Kad tā ir piesārņota ar radiāciju [jeb 
vērmelēm], neviens tur vairs nevar nonākt. 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 

 
 

 
 
 
Cah. 14. nodaļā ir aprakstītas Dieva mocības sekas: 12 Šī būs 
tā mocība, ar ko Tas Kungs sitīs visas tautas, kas devušās 
karot pret Jeruzalemi: viņu miesa sapūtīs, kamēr viņi stāvēs 
uz kājām , viņu acis sapūtīs viņu dobumos, un viņu mēle 
sapūtīs viņu mutē. Izskatās, ka tas varētu aprakstīt 
kodolieroču sekas. 
  



Amerikāņu atombumbu Japānas upuri: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Joēla 2. nodaļa sniedz mums vēl vienu mājienu par to, kā 
izskatīsies Dieva dusmu parādīšanās: 

30. pants “Es darīšu brīnumus debesīs un virs zemes , 
Asinis, uguns un dūmu stabi . 
31 “Saule pārvērtīsies tumsā 
Un mēness asinīs 
Pirms nāk Tā Kunga lielā un baisā diena. 

 
Cilvēki izmantos kodolieročus viens pret otru, bet tieši Dievs 
ir tas, kurš iedveš cilvēku sirdīs šādu vēlmi. Viņš to dara, lai 
iznīcinātu ļaunās tautas, lai atlikušās tautas [tās, kas atrodas 
tālu no Tuvajiem Austrumiem] zinātu, ka Viņš un vienīgi 
Viņš ir dzīvais Dievs. 
 



Uguns un dūmu stabi, tu saki? Ko tas man atgādina? 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



 

 
 

Jesajas grāmatas 34. nodaļā ir arī minēts, kā Tas Kungs 
cīnīsies un sodīs tautas “Tā Kunga dienā”, kad tiks izlietas 
Viņa septiņas dusmu bļodas. 

2. pants – Jo Tā Kunga dusmas ir pret visām tautām, 
Un Viņa dusmas pret visiem viņu karapulkiem; 
Viņš tos ir pilnībā iznīcinājis, 
Viņš tos ir nodevis kaušanai. 
3 Tāpēc viņu nokautie tiks izmesti ārā, 
Un viņu līķi izdos savu smaku, 
Un kalni tiks slapji no viņu asinīm. 
4 Un visi debesu pulki iznīks, 
Un debesis tiks satītas kā tīstoklis ; 

 
Kur es agrāk esmu redzējis debesis APCEĻAMIES? Hmm… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sarullējas uz abām pusēm gluži kā rullis? 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ar visiem šiem kodolieroču sprādzieniem es deru, ka zeme 
šausminoši satricinātu! Līdzīgi kā lokāla zemestrīce, un 
sprādzienu zibšņi būtu žilbinoši! Un es deru, ka tie būtu 
apdullinoši kā ļoti tuvs pērkons! 
 

 
 

 
 
Vai Tas Kungs kādreiz ir teicis, ka šajās dienās būs 
zemestrīces, drebēšana, mākoņi un putekļi, debesis satumst 
un saule aptumšojas? 
 
6. rev. ir pilns ar aprakstiem, kas varētu norādīt uz 
kodolsprādzienu, sēņu mākoņu, radioaktīvo nokrišņu, Saules 
un Mēness atmosfēras aptumšošanas sekām. 
  



 

 
 

12 Es redzēju, kad Viņš atdarīja sesto zīmogu, un notika liela 
zemestrīce; un saule kļuva melna kā no matiem darināts 
maiss, un viss mēness kļuva kā asinis ; 
 

 
 
13 Un debesu zvaigznes krita zemē , kā vīģes koks nomet 
savas negatavās vīģes, kad to krata liels vējš. 
  



14 Debesis pāršķēlās kā sarullēts rullis, un visi kalni un salas 
tika izkustinātas no savām vietām. 15 Tad zemes ķēniņi, lielie 
vīri, karavadoņi, bagātie un stiprie, visi vergi un visi brīvie 
paslēpās alās un kalnu klintīs. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 

 
 

16 un viņi sacīja kalniem un klintīm: "Krītiet uz mums un 
paslēpiet mūs no Tā vaiga, kas sēd tronī, un no Jēra 
dusmām! 17 jo ir atnākusi viņu lielā dusmu diena, un kas var 
pastāvēt?"  



ECĒHIĒLA 38.–39. GADA KARI, NBC 
KARADARBĪBA 

 
Ecēhiēla grāmatas 38. nodaļas karš notiks Lielo bēdu laikā 
un tajā piedalīsies gan tradicionāli islāma, gan 
jaunizveidotas islāma valstis. 
 
Ezēh. 38:4 – [Dievs runā ar Turkiju] Es tevi apgriezīšu un 
ielikšu āķus tavos žokļos, un Es tevi izvedīšu ārā , [Dievs ir 
tas, kas sūtīs pēdējo karu, lai sodītu un iznīcinātu ļaunās 
tautas.]… 5 Persija, Etiopija un Puta kopā ar tām… 8 … 
pēdējos gados tu nonāksi … Izraēla kalnos … tu izdomāsi 
ļaunu nodomu, lai iegūtu laupījumu … Pēdējās dienās Es tevi 
atvedīšu pret Savu zemi, lai tautas Mani pazītu, kad Es caur 
tevi , Gog, būšu svēts viņu acu priekšā.” … 21 Es pasaukšu 
zobenu pret viņu visos Savos kalnos,” saka Dievs Tas Kungs. 
“Katra zobens būs pret viņa brāli. 22 Es tiesāšos ar viņu ar 
mēri un asinīm, un Es likšu lietum līt pār viņu un viņa 
karaspēku, un pār daudzajām tautām, kas ir kopā ar viņu, kā 
spēcīgam lietum ar krusu, uguni un sēru. 23 Es pacelšu Sevi 
godā un svētīšu Sevi un darīšu Sevi zināmu daudzu tautu 
priekšā, un tās atzīs, ka Es esmu Tas Kungs .” 
 
Jaunā Amerikas standarta Bībele®, autortiesības © 1960, 
1971, 1977, 1995, pieder Lokmena fondam. Visas tiesības 
aizsargātas. Izmantots ar atļauju. 
 
Ecēh. 39:11b – Tur apbedīs Gogu un visu viņa pulku, un to 
sauks par Goga ieleju . 12 Septiņus mēnešus Israēla nams tos 
apbedīs, lai attīrītu zemi. 13 Visa zemes tauta tos apbedīs, un 
tas būs viņu slavai tanī dienā, kad Es Sevi pagodināšu,” saka 
Dievs Tas Kungs. 14 “Viņi izraudzīs vīrus, kas pastāvīgi 
staigās pa zemi, apbedīs tos, kas staigāja cauri, pat tos, kas 
bija palikuši zemes virspusē, lai to attīrītu. Pēc septiņiem 
mēnešiem viņi veiks meklēšanu. 15 Kad tie, kas staigā pa 
zemi, staigā cauri un kāds ierauga cilvēka kaulus, tad viņš 



 

 
 

uzcels pie tiem zīmi, līdz apbedītāji tos apbedīs Goga ielejā . 
... Tā viņi attīrīs zemi.” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  



 

 
 

SECINĀJUMS 
 

Mēs dzīvojam 2026. gadā. Ja tas, ko tikko 
izlasījāt, ir patiesība, jums ir mazāk nekā 
gads, lai sagatavotos. 

Gads, lai sakārtotu attiecības ar Dievu. Gads, lai 
studētu Rakstus ar svaigu skatienu. Gads, lai 
brīdinātu savu ģimeni, savu draudzi, savu kopienu. 
Gads, lai izlemtu, vai būsiet viens no Diviem 
Lieciniekiem — Svētā Gara pilnvarotiem dziedināt 
slimos, izdzīt dēmonus un vadīt miljoniem cilvēku 
pie Jēzus visbīstamākajās vietās uz zemes — vai arī 
slēpsieties, piekāpsieties vai pievienosieties Zvēra 
sistēmai. 

Tas nav teorētiski. Tā nav tālas nākotnes 
spekulācija. 

Šī ir tava dzīve, kas sāksies 2027. gada 
martā. 

Lūk, kas gaidāms: 

2027. gada 27.–28. marts: 

Parādās Izpostīšanas negantība. Tiek atklāts 
Antikrists. Uz pasaules skatuves parādās islāma 
kalifs — Mahdi, un pāvests viņu atbalsta. Sākas 
1290 dienu atpakaļskaitīšana. Pasaule acumirklī 
polarizējas: musulmaņi, Mesiju noraidošie ebreji un 
katoļi pievienosies Zvēram. Viltus kristieši 



pievienosies viņiem. Patiesie ticīgie stingri turēsies 
pie sava, un cena var būt visa. 

2027. gada 27.–28. aprīlis: 

Vēlās lietus līst; spēks nāk pie mums. Sākas 1260 
dienu atpakaļskaitīšana. Šis ir Sātana dusmu laiks. 
Ja jūs esat uzticīgi, ja jūs no visas sirds tiecaties pēc 
svētuma, jūs saņemsiet to pašu spēku, ko Jēzus deva 
saviem apustuļiem Apustuļu darbu 2. nodaļā. Jūs 
dziedināsiet slimos. Jūs izdzīsiet dēmonus. Jūs 
dosities uz islāma kaujinieku cietokšņiem un 
vadīsiet cilvēkus pie Jēzus, kamēr plosīsies kari, 
lidos kodolraķetes, sabruks ekonomika un 
pastiprināsies vajāšanas. Jūs izbeigsiet slimnīcas ar 
Dieva spēku, kas plūst caur jums, un jūs 
sadedzināsiet Viņa ienaidniekus! 

Un tad, pēc 3,5 gadiem visbīstamākās un krāšņākās 
kalpošanas, kādu pasaule jebkad ir redzējusi, tu 
pabeigsi savu misiju. Tu tiksi nogalināts. Tavs 
ķermenis gulēs uz ielas, kamēr tavi ienaidnieki 
svinēs. Un tad... 

2030. gada 27.–28. septembris 

Tu ej mājās. Tu piecelies, ja tevi nogalināja, vai arī 
tevi aizrāva mākoņos. Ienaidnieki, kas svinēja tavu 
nāvi, ar šausmām vēro, kā tu celies, lai satiktos ar 
Jēzu gaisā. 

Desmit dienas jūs esat droši paslēpušies Jaunajā 
Jeruzalemē, kamēr Dievs izlej Savas dusmas pār 



 

 
 

pasauli, kas noraidīja Viņa Dēlu un nogalināja Viņa 
lieciniekus. 

2030. gada 7. oktobrī 
(tieši septiņus gadus pēc Hamas 
uzbrukuma): 
 
Sākas tūkstošgades valstība. Jūs valdāt kopā ar 
Kristu 1000 gadus. Jūs mirdzat kā zvaigznes mūžīgi 
mūžos. 
 

 

 
 
Tātad, ko jūs darīsiet nākamajā gadā? 

Vai jūs to atmetīsiet, jo tas apstrīd to, kas jums ir 
mācīts? Vai jūs to ignorēsiet, jo tas jums ir neērti? 
Vai arī jūs būsiet kā berejieši — cēlsirdīgi, gatavi 
pētīt Rakstus, lai noskaidrotu, vai šīs lietas ir 
patiesas? 

Ja jūs lasāt šo 2026. gadā, jums vēl ir laiks. Laiks 
nožēlot grēkus. Laiks tiekties pēc svētuma. Laiks 
sagatavot savu sirdi vislielākajai misijai cilvēces 
vēsturē. Laiks kļūt par vienu no diviem lieciniekiem. 

Bet tas laiks ir īss. 



Pulkstenis tikšķ. Līdz 2027. gada martam ir 
atlicis mazāk nekā gads. 

Netērējiet to velti. 

 
 

 

Lai iegūtu plašāku informāciju, skatieties 
Messiah 2030 YouTube kanālu:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDh
drOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Vai arī noskatieties manus video, kuros pilnībā 
izskaidrota ŠĪ grāmata: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kV
oFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z 

 

Jautājumi? Sazinieties ar mani tieši:  
C. Lūks Hamfrijs  
info@plperokside.com 

 

Mācies. Lūdz Dievu. Gatavojies. Laiks ir 
tagad. 

 
 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgVUI1kVoFR6Z1ExwkERSJ7GupgDZps6z
mailto:info@plperoxide.com

	Ievads
	Ko nesīs tuvākā nākotne
	Daniels 70. nedēļa
	Dons Hensons

	Kas ir divi liecinieki?
	Kā pateikt kādam, ka Jēzus atgriezīsies 2030. gadā
	Iebildums 1: "Neviens nezina dienu un stundu"
	2. iebildums: "Jēzus nāk kā zaglis naktī"
	3. iebildums: "Būt pasīvam ir labi; mums nav jāsaprot laiki ."
	4. iebildums: "Iepriekšējie datumu noteicēji ir kļūdījušies ."
	5. iebildums: "Tu neesi īpašs; Dievs ar tevi nerunā."
	Berejas atbilde

	Kāpēc 2030. gads?
	Nav 7 gadu bēdu laika
	Kā ar islāmu?
	Vai Bībelē tiešām ir kodolkarš?
	Secinājums

